



CHLADIACE VEŽE BOHUNICE spol. s r.o.

Chladiace veže Bohunice, spol. s r.o.
Nám. sv. Michala 171/4
919 30 Jaslovské Bohunice

tel.č.:033 /55 92 2122, e-mail: chvb@chvb.sk



VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ:

Obec Ostratice
Ostratice 200
956 34 Ostratice

KONTAKTNÉ Miesto:

Obec Ostratice
Ostratice 200
956 34 Ostratice

„KRITÉRIÁ“

VEREJNÉ OBSTRÁVANIE – NEOTVÁRAŤ

„Zberný dvor Ostradice“

Jaslovských Bohuniciach
dňa: 12.5.2016

Ing. Jaroslav Jarábek, MBA
konateľ spoločnosti



CHLADIACE VEŽE BOHUNICE spol. s r.o.

Chladiace veže Bohunice, spol. s r.o.
Nám. sv. Michala 171/4
919 30 Jaslovské Bohunice
tel.č.:033 /55 92 2122, e-mail: chvb@chvb.sk



OBSAH PONUKY:

1	Titulný list	1
2	Obsah	2
3	Návrh na plnenie Kritérií	3
4	Ocenený výkaz výmer	4 - 39
5	Harmonogram prác	40
6	Čestné prehlásenie	41
7	Návrh zmluvy o dielo	42 - 51
8	Kópia ponuky na CD	52

Uchádzač:

Chladiace veže Bohunice, spol. s r.o.
Nám. sv. Michala 171/4
919 30 Jaslovské Bohunice

V Jaslovských Bohuniciach, dňa 12.5.2016

.....
Ing. Jaroslav Jarábek, MBA
konateľ spoločnosti

Príloha č. 1 k časti A.3 Kritéria na vyhodnotenie ponúk

Návrh na plnenie kritéria

Uchádzač: Chladiace veže Bohunice, spol. s r.o.
Nám. sv. Michala 171/4
919 30 Jaslovské Bohunice

IČO: 34 109 960

Názov zákazky: **Zberný dvor Ostratice**

1. Kritérium

Názov kritéria	Splnenie kritéria
	192 622,49,-EUR
Cena predmetu zákazky celkom bez DPH	
20 % DPH	38 524,50,-EUR
Cena predmetu zákazky celkom vrátane DPH	231 146,99,-EUR

2. Kritérium

Názov kritéria	Splnenie kritéria
Lehota realizácie prác v dňoch	56,-

Som – ~~nie som~~ platcom DPH (nehodí sa preškrtnúť)

V ponuke bol použitý ekvivalent: ~~Áno~~ – **Nie** (nehodí sa preškrtnúť)

~~Ekvivalent bol použitý v týchto v položkách: (uviesť zoznam jednotlivých položiek na osobitnej 2. strane tejto prílohy).~~

V Jaslovských Bohuniciach, dňa 12.5.2016

.....
Ing. Jaroslav Jarábek, MBA
konateľ spoločnosti

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zberný dvor Ostratice	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	obec Ostratice	00310891	
Projektant			
Zhotoviteľ	CHVB, spol. s r.o.	34109960	
Spracoval	Ing. Brestovanská		
Rozpočet číslo		Dňa	26.04.2016

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	61 462,96	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	62 230,59	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	10 175,07	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	27 177,49	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	4 564,26					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	10 528,69					18	VRN z rozpočtu		1 739,83
7	ZRN (r. 1-6)		176 139,06	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		1 739,83
20	HZS		14 743,60	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		192 622,49
Dátum a podpis				24	DPH 20,00 % z 192 622,49		38 524,50
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		231 146,99
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Zhotoviteľ				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Dátum a podpis				27	Kízavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Zberný dvor Ostratice

Objednávateľ: obec Ostratice

Zhotoviteľ: CHVB, spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval: Ing. Brestovanská

Dátum: 26.4.2016

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
16ZB11	Zberný dvor Ostratice	192 622,49	38 524,50	231 146,99	0,00	176 139,06	14 743,60	1 739,83	0,00
01	SO 01Prevádzková budova	74 219,80	14 843,96	89 063,76	0,00	68 999,80	5 220,00	0,00	0,00
11	Elektro	7 796,29	1 559,26	9 355,55	0,00	5 208,79	2 587,50	0,00	0,00
12	Zdravotechnika	3 442,86	688,57	4 131,43	0,00	854,36	2 588,50	0,00	0,00
02	SO 02 Spevnená plocha	57 893,56	11 578,71	69 472,27	0,00	54 239,73	1 914,00	1 739,83	0,00
03	SO 03 Oplotenie	14 460,61	2 892,12	17 352,73	0,00	13 126,61	1 334,00	0,00	0,00
04	SO 04 Prístrešok	4 115,19	823,04	4 938,23	0,00	2 375,19	1 740,00	0,00	0,00
05	SO 05 Vodovodná prípojka	1 755,78	351,16	2 106,94	0,00	450,78	1 305,00	0,00	0,00
06	SO 06 Kanalizačná prípojka	2 592,53	518,51	3 111,04	0,00	1 287,53	1 305,00	0,00	0,00
07	SO 07 El.prípojka a osvetlenie	9 222,26	1 844,45	11 066,71	0,00	7 296,66	1 925,60	0,00	0,00
08	SO 08 Zariadenie ZD	28 362,76	5 672,55	34 035,31	0,00	28 362,76	0,00	0,00	0,00
Celkom		192622,49	38524,50	231 146,99	0,00	176 139,06	14 743,60	1 739,83	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zberný dvor Ostratice	JKSO	
Názov objektu	SO 01Prevádzková budova	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	26.04.2016

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	6 289,48	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	21 261,43	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	9 935,35	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	23 717,25	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	7 796,29					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		68 999,80	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		5 220,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		74 219,80
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 74 219,80		14 843,96
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		89 063,76
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Pečiatka							

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor Ostratice

Objekt: SO 01Prevádzková budova

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 26.4.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 27 550,91 92,439

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 2 929,59 19,706

1	310238211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 1m2 v murive, nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	1,950	142,80	278,46	3,657
2	310239211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive, nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	3,273	148,60	486,37	6,137
3	311275512	Murivo nosné z tvárnic porobetonových s P+D a kapsou, hr. 300 PKD 490x250x300	m3	8,364	111,51	932,67	5,936
4	317121109	Montáž prekl. POROTHERM pre svetl. otv. do 100 cm	ks	4,000	5,93	23,72	0,004
5	317121110	Montáž prekl. POROTHERM pre svetl. otv. nad 100 do, 180 cm	ks	4,000	5,94	23,76	0,004
6	317121116	Montáž prekl. POROTHERM pre svetl. otv. nad 180 cm	ks	2,000	5,94	11,88	0,002
7	5934111100	Keramický predpätý nosník POROTHERM PTH-KPN, 120x65x3750 mm	ks	2,020	26,33	53,19	0,000
8	5934113000	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP š. 120xv. 65xdl. 1000 mm	ks	1,010	8,00	8,08	0,000
9	5934113100	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, 120x65x1250 mm	ks	3,030	10,09	30,57	0,000
10	5934113300	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, 120x65x1750 mm	ks	4,040	14,50	58,58	0,000
11	317944313	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv č. 14 až 22	t	0,222	1 106,53	245,65	0,242
12	342273150	Priecky z porobet. tvárnic hr. 150 mm	m2	33,363	22,59	753,67	3,725
13	342948112	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám	m	11,000	2,09	22,99	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 1 094,39 7,820

14	413232211	Zamurovanie zhlaví akýmkoľvek pálenými tehliami valcovaných nosníkov, výšky do 150 mm	ks	6,000	4,91	29,46	0,145
15	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	3,461	97,33	336,86	7,675
16	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane, vzpier zhotovenie	m2	14,896	18,85	280,79	0,000
17	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	14,896	3,14	46,77	0,000
18	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele, 10505	t	0,311	1 287,80	400,51	0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 8 557,89 63,893

19	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	5,265	8,24	43,38	0,404
20	612473182	Vnútorná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva druhu, štuková	m2	198,935	8,12	1 615,35	2,487
21	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	198,935	3,96	787,78	1,345
22	622464224	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová základ a ryhovaná 2 mm	m2	160,465	11,46	1 838,93	0,573
23	622466113	Príprava podkladu, prednástreky, pod omietky vonk. stien, miešanie a nanášanie ručne hr. 2 mm	m2	160,465	1,21	194,16	0,028

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	622466136	Vonkajšia omietka stien vápennocementová,MVR Uni,ručné nanášanie,jadrová hr.1,5 cm	m2	160,465	9,03	1 449,00	3,370
25	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	160,465	3,96	635,44	1,085
26	631313611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 80 do 120, mm	m3	8,617	139,83	1 204,92	19,070
27	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	19,341	28,38	548,90	35,529
28	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2,, 5m2	ks	2,000	26,29	52,58	0,001
29	5533198000	<i>Zárubňa oceľová CGU 60x197x16cm</i>	ks	1,000	27,26	27,26	0,000
30	5533198400	<i>Zárubňa oceľová CGU 80x197x16cm</i>	ks	1,000	29,58	29,58	0,000
31	642942441	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru nad, 10m2	ks	1,000	39,21	39,21	0,002
32	553390PC	<i>Zárubňa oceľova 3300/3600 mm</i>	ks	1,000	91,40	91,40	0,000

9				Ostatné konštrukcie a práce-búranie		12 990,82	1,020
33	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	240,780	1,74	418,96	0,000
34	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	240,780	1,74	418,96	0,000
35	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	240,780	1,16	279,30	0,000
36	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej, podlahy do 1,20 m	m2	24,110	2,05	49,43	1,017
37	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit	m2	240,780	0,20	48,16	0,002
38	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete, Baumit	m2	240,780	0,06	14,45	0,000
39	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	88,580	0,37	32,77	0,001
40	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr., do 150 mm, -0,19600t	m2	18,525	3,48	64,47	0,000
41	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t	m3	8,775	40,60	356,27	0,000
42	962032314	Búranie pilierov tehlových na akúkoľvek maltu, -1,80000t	m3	0,585	40,60	23,75	0,000
43	963042819	Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových stupňov zhotovených na mieste, -0,07000t	m	1,050	8,70	9,14	0,000
44	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla, do 1, 5 m2	ks	10,000	0,23	2,30	0,000
45	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do, 2 m2	ks	8,000	0,58	4,64	0,000
46	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08200t	m2	5,025	4,06	20,40	0,000
47	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	15,298	5,22	79,86	0,000
48	971033541	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do, 300 mm, -1,87500t	m3	0,663	57,99	38,45	0,000
49	971033651	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do, 600 mm, -1,87500t	m3	1,125	57,99	65,24	0,000
50	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	151,995	2,90	440,79	0,000
51	978015271	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škár v I. až IV.st., zlož., v rozsahu do 100 %, -0,05600t	m2	134,903	3,25	438,43	0,000
52	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	14,324	7,54	108,00	0,000
53	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	150,157	2,34	351,37	0,000
54	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 252,355	0,23	518,04	0,000
55	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	150,157	23,20	3 483,64	0,000
56	981011412	Demolácia budov post., rozobr. z tehál, kameňa s podielom konštr. do 15%, -0,26000t	m3	360,000	15,90	5 724,00	0,000

99

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
57	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	134,848	12,18	1 642,45	0,000
58	999281195	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 3000 m	t	134,848	2,49	335,77	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 33 652,60 0,373

713 Izolácie tepelné 160,59 0,002

59	713111121	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, rovným spodkom s úpravou viazacím	m2	24,110	2,33	56,18	0,002
60	6314150320	Nobasil MPS hrúbky 180 mm, doska z minerálnej vlny	m2	8,100	12,53	101,49	0,000
61	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6, m do 12 m	%	1,359	1,62	2,21	0,000
62	998713294	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	1,359	0,52	0,71	0,000

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 3 442,86 0,000

63	72100	Zdravotechnika (viď podrobný rozpočet)	kpl	1,000	3 442,86	3 442,86	0,000
----	-------	--	-----	-------	----------	----------	-------

762 Konštrukcie tesárske 13 257,18 0,152

64	762081012	Zvláštne výkony na stavenisku, jednostranné brúsenie, reziva, hranoly do 120 cm2	m	2 168,000	0,41	888,88	0,000
65	762081051	Zvláštne výkony na stavenisku, jednostranné hobľovanie, reziva, hranoly do 120 cm2	m	2 168,000	0,60	1 300,80	0,000
66	76233181PC	Demontáž viazaných konštrukcií krovv	m2	210,000	4,06	852,60	0,000
67	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovv striech z reziva, priemernej plochy do 120 cm2	m	243,000	3,17	770,31	0,063
68	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovv striech z reziva, priemernej plochy 120-224 cm2	m	242,000	5,75	1 391,50	0,063
69	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovv striech z reziva, priemernej plochy 224-288 cm2	m	57,000	8,07	459,99	0,015
70	6051559200	Rezivo krovv	m3	7,997	278,37	2 226,12	0,000
71	762341610	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms z dosiek hrubých hr. do 32 mm	m2	58,300	1,74	101,44	0,000
72	6051013100	Dosky a fošne neomietané SM/JD akosť I 24-32x170-240	m3	1,603	231,98	371,86	0,000
73	762342203	Montáž latovania pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	210,000	1,39	291,90	0,000
74	6051711300	Strešné laty	m3	0,990	255,18	252,63	0,000
75	762342812	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát 0,22-0,50 m, -0.00500t	m2	210,000	0,58	121,80	0,000
76	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	8,987	38,28	344,02	0,000
77	762811210	Montáž záklopu vrchného na zraz škáry zakryté lepenkovými pásmi alebo lištami	m2	24,100	2,09	50,37	0,000
78	6051013200	Dosky a fošne neomietané SM/JD akosť I 24-32x250-300	m3	0,781	231,98	181,18	0,000
79	762822130	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva, prierezovej plochy 288-450 cm2	m	42,000	11,55	485,10	0,011
80	0	Rezivo stropu	m3	1,331	278,37	370,51	0,000
81	762841210	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z hobľovaných dosiek na zraz, včítane olištovania škár	m2	58,300	2,67	155,66	0,000
82	6119173200	Obloženie palubovka smrekovec hrúbky 18 šírky 80 cm	m2	62,964	29,58	1 862,48	0,000
83	762895000	Spojovacie a ochranné prostriedky klinec, svorky, impregnácie	m3	1,306	38,28	49,99	0,000
84	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky, do 12 m	%	108,221	5,22	564,86	0,000
85	998762294	Konštrukcie tesárske, prípl.za presun nad vymedzenú najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	%	108,221	1,51	163,18	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby 675,48 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
86	763133220	SDK podhľad zavesená nosná kca ocel profil dosky GKF, hr. 15 mm	m2	19,700	27,26	537,02	0,000
87	763133420	SDK podhľad zavesená nosná kca ocel profil dosky GKFI, hr. 15 mm	m2	4,410	29,58	130,45	0,000
88	998763402	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky od 7do 12 m	%	5,754	1,39	8,01	0,000

764 Konštrukcie klampiarske 6 480,91 0,000

89	764172009	Krytina Rannila	m2	210,000	20,76	4 359,60	0,000
90	764172071	Krytina Rannila, štítové lemovanie vrchné sklon do 45st.	m	25,000	16,12	403,00	0,000
91	764172073	Krytina Rannila ,odkvapové lemovanie sklon do 30st.	m	33,300	12,87	428,57	0,000
92	764172081	Krytina Rannila hrebeň z hrebenáčov oblých sklon do, 45st.	m	16,650	13,80	229,77	0,000
93	764352300	Žľaby pododkvapové kovové s plast. úpravou , polkruhové,priemer 150 mm	m	33,300	19,02	633,37	0,000
94	764359221	Kotkík žľabový kovový s plastovou úpravou, priemer 100, mm	ks	4,000	7,08	28,32	0,000
95	764454212	Odpadové rúry kovové s plastovou úpravou, priemer 100, mm	m	13,400	14,27	191,22	0,000
96	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	54,096	2,20	119,22	0,000
97	998764294	Konštrukcie klampiarske, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 1000m	%	54,096	1,62	87,84	0,000

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 949,20 0,000

98	765312810	Demontáž pálenej krytiny zo škridiel drážkových alebo, Holand na sucho do sutiny, -0,04200t	m2	210,000	4,52	949,20	0,000
----	-----------	---	----	---------	------	--------	-------

766 Konštrukcie stolárske 3 780,70 0,000

99	766629900	Montáž plastových okien a dverí	m	32,200	7,54	242,79	0,000
100	61141001PC	Plastové okno jednokrídlové otvárací-sklonné š/v 600/600 mm biele, vrátane parapetov	ks	3,000	63,79	191,37	0,000
101	61141002PC	Plastové okno jednokrídlové otvárací-sklonné š/v 900/600 mm biele, vrátane parapetov	ks	3,000	86,99	260,97	0,000
102	61141003PC	Plastové okno jednokrídlové otvárací-sklonnéš/v 600/450 mm biele, vrátane parapetov	ks	2,000	48,14	96,28	0,000
103	61141104PC	Plastové okno jednokrídlové otvárací-sklonné š/v 1500/1500 mm biele, vrátane parapetov	ks	1,000	281,16	281,16	0,000
104	61141201PC	Plastové vonkajšie dvere š/v 900/1970 mm, biele plné	ks	1,000	521,95	521,95	0,000
105	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otvárací do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	2,000	5,80	11,60	0,000
106	6116011100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197 cm, prefa	ks	1,000	52,77	52,77	0,000
107	6116017100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197 cm, prefa	ks	1,000	55,09	55,09	0,000
108	766698111	Montáž garážových vrát stolárskeho zhotovenia otváracích do oceľovej alebo drevenej zárubne	ks	1,000	57,99	57,99	0,000
109	61161201PC	Dodávka drevenej brány dvojkrídlovej 3300/3600 mm	m	1,000	1 960,21	1 960,21	0,000
110	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky, nad 6 do 12 m	%	32,177	0,93	29,86	0,000
111	998766294	Konštrukcie stolárske, prípl.za presun nad najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	32,177	0,58	18,66	0,000

771 Podlahy z dlaždíc 118,25 0,013

112	771575127	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu, v obmedz. priest. bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých	m2	4,410	12,29	54,20	0,013
113	5976404800	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca A	m2	4,631	12,18	56,41	0,000
114	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad, 6 do 12 m	%	0,954	4,52	4,32	0,000
115	998771294	Podlahy z dlaždíc, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	0,954	3,48	3,32	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

776 Podlahy povlakové 567,72 0,003

116	776411000	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt gumových	m	20,600	0,75	15,45	0,001
117	2846021000	Soklík z PVC	m	21,218	2,90	61,53	0,000
118	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	19,700	6,22	122,53	0,002
119	2841291500	Podlahovina z PVC hr 3mm	m2	20,291	17,98	364,83	0,000
120	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky, nad 6 do 12 m	%	4,865	0,41	1,97	0,000
121	998776294	Podlahy povlakové, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	%	4,865	0,29	1,41	0,000

781 Dokončovacie práce a obklady 546,08 0,060

122	781445058	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, škar. Ceresit CE 33	m2	20,040	13,45	269,54	0,060
123	5976574100	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké	m2	21,042	12,18	256,29	0,000
124	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky, nad 6 do 12 m	%	4,534	2,55	11,57	0,000
125	998781294	Obklady keramické, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	%	4,534	1,91	8,68	0,000

783 Dokončovacie práce - nátery 2 875,91 0,095

126	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	2,350	4,06	9,54	0,000
127	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	2,350	2,90	6,82	0,000
128	783726000	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické lazurovacím lakom napustením	m2	58,300	4,64	270,51	0,000
129	783726200	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	58,300	5,22	304,33	0,000
130	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia, Bochemitom QB	m2	283,500	3,24	918,54	0,091
131	783784203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Pyronitom, trieda horľavosti C1, odolnosť 3 - 5 min.	m2	283,500	4,52	1 281,42	0,000
132	783812110	Nátery olejové omietok stien dvojnás. 1x email	m2	13,200	4,98	65,74	0,002
133	783812190	Nátery olejové omietok stien napustením	m2	13,200	1,44	19,01	0,002

784 Dokončovacie práce - maľby 797,72 0,046

134	784410202	Mydlenie podkladu dvojnásobné výšky do 3, 80 m	m2	238,837	0,63	150,47	0,006
135	784413301	Penetrácia pod maľby	m2	238,837	0,37	88,37	0,000
136	784441111	Maľby akrylátové jednofarebné s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	238,837	2,34	558,88	0,041

M Práce a dodávky M 7 796,29 0,000

21-M Elektromontáže 7 796,29 0,000

137	21000	Elektroinštalácia	kpl	1,000	7 796,29	7 796,29	0,000
-----	-------	-------------------	-----	-------	----------	----------	-------

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 5 220,00 0,000

138	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	450,000	11,60	5 220,00	0,000
-----	-----------	--	-----	---------	-------	----------	-------

Celkom 74 219,80 92,811

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zberný dvor Ostratice	JKSO	
Názov objektu	SO 01Prevádzková budova	EČO	
Názov časti	Elektro	Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	26.04.2016

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	3 056,29					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	2 152,50					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		5 208,79	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		2 587,50	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		7 796,29
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 7 796,29		1 559,26
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		9 355,55
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Pečiatka							

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor Ostratice

Objekt: SO 01Prevádzková budova

Časť: Elektro

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 26.4.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M		Práce a dodávky M				5 208,79	0,000
21-M		Elektromontáže				4 336,54	0,000
1	999A-1122	Istič PR 61 do Ň5A	ks	17,000	5,70	96,90	0,000
2	999E-2122	Istič PR 6ň do Ň5A	ks	3,000	15,70	47,10	0,000
3	999E-2365	Prúdový chránič Ň5A Iv-0.0ňA - 4.pol	ks	3,000	49,60	148,80	0,000
4	999E-2465	Prúdový chránič do 40A o Iv - 0.0ňA 4.pol.	ks	2,000	54,20	108,40	0,000
5	999C-3254	Prepät'ová ochrana 1 a Ň. stupeE	ks	1,000	309,00	309,00	0,000
6	999G-2135	STYKAČ Ň5A 400V	ks	1,000	24,50	24,50	0,000
7	999G-2145	Stykač 16A Ň.Pól.	ks	1,000	19,90	19,90	0,000
8	999999B-1224	Ochranná prípojnica	ks	1,000	41,60	41,60	0,000
9	999A-2145	SKRIeA PLASTOVÁ	ks	1,000	65,50	65,50	0,000
10	999C-1242	Prepinac 1-0-1 10A 230V	ks	1,000	3,70	3,70	0,000
11	9996	Vypínač VS 10 6A	ks	1,000	3,70	3,70	0,000
12	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	28,000	1,20	33,60	0,000
13	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11ň4ň D 10.00mm	kg	17,248	1,35	23,28	0,000
14	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D, 10 mm Cu D 8 mm	ks	42,000	2,50	105,00	0,000
15	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11ň4ň D 8.00mm	kg	16,548	1,35	22,34	0,000
16	210220211	Zachyt. tyč včít. upevnenia do dreva do Ň m dĺžky tyče	ks	2,000	5,50	11,00	0,000
17	3540401900	HR-Ochranná strieška OS 01	ks	2,000	4,50	9,00	0,000
18	3540402100	HR-Ochranná strieška OS 04	ks	2,000	3,60	7,20	0,000
19	3540405900	HR-Svorka SJ 01	ks	2,000	4,55	9,10	0,000
20	3540201400	HR-JD 10	ks	2,000	7,00	14,00	0,000
21	210220301	Bleskozvodná svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	4,000	2,30	9,20	0,000
22	3544199600	Svorka vodovodná SR 0ň vod d 6-1Ň mm	ks	4,000	1,05	4,20	0,000
23	210220302	Bleskozvodná svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR,, 01, 02)	ks	22,000	3,30	72,60	0,000
24	3540403100	HR-Podpera PV 02	ks	12,000	0,64	7,68	0,000
25	3540404000	HR-Podpera PV 15	ks	15,000	3,00	45,00	0,000
26	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	4,000	1,50	6,00	0,000
27	210220361	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj. vedenie, do 2 m	ks	8,000	12,20	97,60	0,000
28	3540501100	HR-Zemniaca tyč ZT Ň m	ks	8,000	15,90	127,20	0,000
29	3540403800	HR-Podpera PV 13	ks	12,000	0,90	10,80	0,000
30	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	8,000	1,30	10,40	0,000
31	3540406200	HR-Svorka SO	ks	4,000	1,10	4,40	0,000
32	3540407900	HR-Svorka ST 10	ks	8,000	3,20	25,60	0,000
33	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	4,000	2,10	8,40	0,000
34	3540201200	HR-Držiak DUZ	ks	8,000	1,00	8,00	0,000
35	3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	4,000	7,20	28,80	0,000
36	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmoty	ks	4,000	1,50	6,00	0,000
37	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	4,000	0,50	2,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
38	210220411	Napínacia skrutka s okom včít. napnutia zvodu	ks	5,000	2,30	11,50	0,000
39	3117029000	Napínacie skrutky 8 x 70 mm typ: FSH 870	ks	5,000	1,30	6,50	0,000
40	210220431	Tvarovanie montáž dielu- zberača ochrannej rúrky, uholníka	ks	6,000	5,00	30,00	0,000
41	210220460	Montáž pevného rebriku na strechách budov do 7 m výšky k hrebeňu strechy na 1 zvide	ks	4,000	25,00	100,00	0,000
42	2100000015	Montáž a zapojenie ohriev. panelu	ks	2,000	25,00	50,00	0,000
43	210010002	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou., typ 23 - 16 mm	m	50,000	0,70	35,00	0,000
44	3450722200	Rúrka PVC Nñ16	m	52,500	0,20	10,50	0,000
45	3451006500	Vývodka 9916 rovná	ks	5,000	0,20	1,00	0,000
46	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	13,000	0,90	11,70	0,000
47	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	13,000	0,20	2,60	0,000
48	210010321	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	10,000	3,70	37,00	0,000
49	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	10,000	0,70	7,00	0,000
50	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč.zapojenia a vodičovej, koncovky do 2.5 mm2	ks	32,000	0,60	19,20	0,000
51	3452104200	G-Káblové oko CU 0,75xñ KU-L	ks	32,000	0,20	6,40	0,000
52	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč.zapojenia a vodičovej, koncovky do 16 mm2	ks	4,000	0,80	3,20	0,000
53	3452105500	G-Káblové oko CU 10x10 KU-L	ks	4,000	0,35	1,40	0,000
54	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	10,000	3,70	37,00	0,000
55	3451807000	Zmršťovacie bužirky čierne 4,8-ñ,4 mm typ: ZS048	ks	6,000	0,27	1,62	0,000
56	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	1,000	11,95	11,95	0,000
57	2830127500	Zmršťovacie bužirky čierne 6,4-ñ,ñ mm typ: ZS064	ks	0,600	0,23	0,14	0,000
58	2830165500	Zmršťovacia káblová koncovka 4 x 6 - 4 x Ñ5 mmñ typ:, VE3512	ks	1,000	9,64	9,64	0,000
59	210100258	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 4 mm2	ks	1,000	3,90	3,90	0,000
60	3438150510	Izolačná páska čierna 10m x 19mm typ: FEK10	ks	0,900	0,30	0,27	0,000
61	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	1,000	6,70	6,70	0,000
62	3450201320	Spínač 1 do vlhka ñ55ñ-016ñ9	ks	1,000	9,60	9,60	0,000
63	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia jednopolový - radenie 1	ks	2,000	2,60	5,20	0,000
64	3450201290	Spínač 1 ñ55ñ-01ñ89 Dñ bėžový	ks	2,000	4,20	8,40	0,000
65	210110042	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia dvojpólový - radenie 2	ks	2,000	2,60	5,20	0,000
66	3450201360	Spínač Ñ ñ55ñ-0ññ89 B1 lesklý biely	ks	2,000	11,20	22,40	0,000
67	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia sériový, prep.stried. - radenie 5 A	ks	1,000	2,00	2,00	0,000
68	3450202940	Prístroj prepínača ñ558-A51ñ40 6+1	ks	1,000	5,00	5,00	0,000
69	3450204730	Kryt kolísky delený ñ558C-A65ñ B1 lesklý biely	ks	1,000	1,70	1,70	0,000
70	3450204890	Jednorámček ñ901A-B10 B biely	ks	1,000	1,00	1,00	0,000
71	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia, stried.prep.- radenie 6	ks	2,000	2,00	4,00	0,000
72	3450201540	Prepínač 6 ñ55ñ-06ñ89 Dñ bėžový	ks	2,000	1,70	3,40	0,000
73	210111004	Zásuvka pre internet	ks	1,000	3,50	3,50	0,000
74	3450357600	Zásuvka TZñH telefónna dvojité	ks	1,000	10,00	10,00	0,000
75	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16, A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	5,000	3,00	15,00	0,000
76	3450359300	Zásuvka Z 1ññ1 B1 dvojpólová, polozapustená	ks	5,000	1,80	9,00	0,000
77	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vč., zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	3,000	4,00	12,00	0,000
78	3450329900	Zásuvka 5517-ñ610	ks	3,000	2,60	7,80	0,000
79	210111041	Montáž a zapojenie fotobunky	ks	1,000	10,00	10,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
80	210111113	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vč., zapojenia, typ CZG 1643, 1645, H, S, Z 3P + Z	ks	1,000	3,50	3,50	0,000
81	3450338500	Zásuvka CZG 164ň	ks	1,000	15,00	15,00	0,000
82	210111523	Vidlica priem. CEE vč. zapojenia, typ CVG 1643,1645, 16, A, 380 V, 500 V,3P + Z	ks	1,000	3,50	3,50	0,000
83	3454005500	Vidlica CVG 1643	ks	1,000	15,00	15,00	0,000
84	210190003	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	1,000	11,00	11,00	0,000
85	210200000	Svietidlo vonkajšie max. 100 W, IP 23	ks	2,000	10,00	20,00	0,000
86	348348000001	Svietidlo vonkajšie Ip Ňň max. 100 W	ks	2,000	40,00	80,00	0,000
87	210200010	Svietidlo žiarovkové - typ 211 20 01 - 60 W, bytové stropné	ks	1,000	10,00	10,00	0,000
88	3480104000	Svietidlo AMI BRIO Ň1W biele opálové	ks	1,000	56,00	56,00	0,000
89	3480102700	Svietidlo AMI 14-ň-4 nástenné biele DZ	ks	1,000	56,00	56,00	0,000
90	3470162570	Svetelné zdroje OSRAM kompaktná žiarivka DELŇ1ECO, 21W;E 27;-220V	ks	3,000	2,70	8,10	0,000
91	3470162540	Svetelné zdroje OSRAM kompaktná žiarivka DEL1ŇECO, 12W;E 27;-220V	ks	1,000	2,50	2,50	0,000
92	210201037	Svietidlo žiarivkové - typ 231 57 43 - 40 W, stropné	ks	1,000	10,00	10,00	0,000
93	3470301000	Trubica 36W 120cm	ks	1,000	4,00	4,00	0,000
94	3480130200	Svietidlo 2315743 /2317726/	ks	1,000	53,50	53,50	0,000
95	3481201600	Štartér TESLA Ň5-65 W	ks	1,000	0,50	0,50	0,000
96	210201039	Svietidlo žiarivkové - typ 231 58 43 - 2 x 40 W, stropné,, stavebnic.	ks	3,000	10,00	30,00	0,000
97	3470301000	Trubica 36W 120cm	ks	6,000	4,00	24,00	0,000
98	3480131100	Svietidlo 2315843	ks	3,000	49,00	147,00	0,000
99	3481201600	Štartér TESLA Ň5-65 W	ks	6,000	0,50	3,00	0,000
100	210201087	Svietidlo žiarivkové - typ 531 16 03 - 2x40 W, včít. retiask. záves	ks	8,000	10,00	80,00	0,000
101	3470301000	Trubica 36W 120cm	ks	16,000	4,00	64,00	0,000
102	3481201600	Štartér TESLA Ň5-65 W	ks	16,000	0,50	8,00	0,000
103	3480113900	Svietidlo AMI PEOS Ňxň6 W PM kovový klobúčik	ks	8,000	68,50	548,00	0,000
104	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	10,000	1,20	12,00	0,000
105	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11ň4ň D 10.00mm	kg	6,160	1,35	8,32	0,000
106	3823820200101	Fotobunka	ks	1,000	35,00	35,00	0,000
107	210220302	Bleskozvodná svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR,, 01, 02)	ks	1,000	3,30	3,30	0,000
108	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	1,000	1,50	1,50	0,000
109	210220361	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj. vedenie, do 2 m	ks	2,000	12,20	24,40	0,000
110	3540501100	HR-Zemniaca tyč ZT Ň m	ks	2,000	15,90	31,80	0,000
111	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmoty	ks	1,000	1,50	1,50	0,000
112	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	1,000	0,50	0,50	0,000
113	210800546	Vodič NN a VN pevne uložený CY 4	m	32,000	0,50	16,00	0,000
114	3410402700	Vodič medený CY 04 žltozelený	m	32,000	0,40	12,80	0,000
115	210800549	Vodič NN a VN pevne uložený CY 16	m	48,000	0,60	28,80	0,000
116	3410405300	Vodič medený CY 16 žltozelený	m	20,000	1,70	34,00	0,000
117	210810041	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-, CYKYm 750 V 2x1,5	m	10,000	0,50	5,00	0,000
118	34101003000	Kábel silový medený CYKY ŇAx01,5	ks	10,000	0,30	3,00	0,000
119	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-, CYKYm 750 V 3x1,5	m	16,000	0,50	8,00	0,000
120	3410106300	Kábel silový medený CYKY ŇCx01,5	m	16,000	0,40	6,40	0,000
121	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-, CYKYm 750 V 3x1,5	m	110,000	0,50	55,00	0,000
122	3410106300	Kábel silový medený CYKY ŇCx01,5	m	110,000	0,40	44,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
123	210810046	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-, CYKYm 750 V 3x2.5	m	15,000	0,50	7,50	0,000
124	3410106500	Kábel silový medený CYKY ňCx0Ň,5	ks	15,000	0,60	9,00	0,000
125	210810046	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-, CYKYm 750 V 3x2.5	m	110,000	0,50	55,00	0,000
126	3410106500	Kábel silový medený CYKY ňCx0Ň,5	ks	110,000	0,60	66,00	0,000
127	210810049	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-, CYKYm 750 V 4x1.5	m	10,000	0,50	5,00	0,000
128	3410108400	Kábel silový medený CYKY 4Cx1,5	ks	10,000	0,60	6,00	0,000
129	210810055	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-, CYKYm 750 V 5x1.5	m	15,000	0,50	7,50	0,000
130	3410109200	Kábel silový medený CYKY 5Cx01,5	ks	15,000	0,70	10,50	0,000
131	210810056	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-, CYKYm 750 V 5x2.5	m	12,000	0,50	6,00	0,000
132	3410109300	Kábel silový medený CYKY 5Cx0Ň,5	ks	12,000	1,10	13,20	0,000
133	210810058	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-, CYKYm 750 V 7x1.5	m	8,000	0,60	4,80	0,000
134	3410110600	Kábel silový medený CYKY 7Dx01,5	ks	8,000	1,40	11,20	0,000
135	210850024	Signálny oznamovací kábel /v mm/ pevne uložený NCEY, 5x1	m	10,000	1,00	10,00	0,000
136	3410318700	Signálny a oznamovací kábel NCEY 5x1	ks	10,000	1,90	19,00	0,000
137	2109500214	Pripojenie ochranného vodiča	ks	6,000	15,00	90,00	0,000
138	210950216	Zapojenie priestr. termostatu	ks	1,000	15,00	15,00	0,000
139	38238202029	Vykurovací panel stropný 500W	ks	1,000	110,00	110,00	0,000
140	38238200001	El. nastenný vyk. panel Ň000 W	ks	1,000	190,00	190,00	0,000

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 872,25 0,000

141	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v, zemine triedy 3	m	20,000	3,20	64,00	0,000
142	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	20,000	7,00	140,00	0,000
143	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	7,500	1,10	8,25	0,000
144	HZS-003	Komplexné vyskúšanie	ks	2,000	30,00	60,00	0,000
145	HZS-002	Revízie	hod	30,000	20,00	600,00	0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 2 587,50 0,000

146	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	250,000	10,00	2 500,00	0,000
147	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	5,000	17,50	87,50	0,000

Celkom 7 796,29 0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zberný dvor Ostratice	JKSO	
Názov objektu	SO 01Prevádzková budova	EČO	
Názov časti	ZTI	Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	26.04.2016

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	761,90	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	830,96	11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 592,86	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		1 850,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	3 442,86
		24	DPH 20,00 % z 3 442,86	688,57
Dátum a podpis	Pečiatka			
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	4 131,43
		E	Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka			

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor Ostratice

Objekt: SO 01Prevádzková budova

Časť: ZTI

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 26.4.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 1 592,86 0,000

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 283,36 0,000

1	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	m	5,000	13,60	68,00	0,000
2	721171111	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 125x2,8	m	2,000	15,10	30,20	0,000
3	721173204	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D, 40x1,8	m	3,000	6,70	20,10	0,000
4	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D, 50x1,8	m	7,000	6,90	48,30	0,000
5	721173206	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D, 63x1,8	m	3,000	11,90	35,70	0,000
6	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	3,000	2,03	6,09	0,000
7	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	1,000	2,25	2,25	0,000
8	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	1,000	3,32	3,32	0,000
9	721221101	Zápachová uzávierka umývadlová DN 30, 40 HUL 132/30	ks	2,000	3,70	7,40	0,000
10	721221121	Zápachová uzávierka pre sprchovú vaničku DN 40/50, HUL 514/SN.0	ks	1,000	23,00	23,00	0,000
11	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	1,000	20,30	20,30	0,000
12	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou, do DN 125	m	20,000	0,63	12,60	0,000
13	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky, nad 6 do 12 m	%	2,773	1,20	3,33	0,000
14	998721294	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 1000m	%	2,773	1,00	2,77	0,000

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 352,20 0,000

15	722171213	Potrubie z plastických hmôt z HDPE rúrok D 32/3	m	15,000	1,80	27,00	0,000
16	722172221	Potrubie z plastických rúrok PP DN 16x2,8 polyfúznym zvaraním	m	17,000	4,60	78,20	0,000
17	722172221	Potrubie z plastických rúrok PP DN 20x3,4 polyfúznym zvaraním	m	4,000	4,80	19,20	0,000
18	722172222	Potrubie z plastických rúrok PP DN 25x3,5 polyfúznym zvaraním	m	4,000	10,40	41,60	0,000
19	722181111	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	m	21,000	0,60	12,60	0,000
20	722181113	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 25	m	4,000	0,70	2,80	0,000
21	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	7,000	3,00	21,00	0,000
22	722190402	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 20	ks	2,000	4,00	8,00	0,000
23	722231042	Montáž armatúry s dvoma závitmi, G 3/4	ks	1,000	1,90	1,90	0,000
24	722231043	Montáž armatúry s dvoma závitmi G 1	ks	2,000	3,70	7,40	0,000
25	5511083600	Ventil priamy priechodný KE 125 1"	ks	2,000	16,80	33,60	0,000
26	5511083700	Ventil priamy priechodný K E 83 E 3/4"	ks	1,000	11,70	11,70	0,000
27	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN, 50	m	40,000	1,22	48,80	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
28	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN, 80	m	40,000	0,83	33,20	0,000
29	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad, 6 do 12 m	%	3,470	0,75	2,60	0,000
30	998722294	Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000m	%	3,470	0,75	2,60	0,000

725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety

957,30 0,000

31	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb	1,000	25,00	25,00	0,000
32	6423002600	Wc kombi 32196 Bahama I.A zadný rovný odpad	ks	1,000	80,00	80,00	0,000
33	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	súb	2,000	20,00	40,00	0,000
34	6421374200	Umývadlo biele výber 60cm 1434	ks	2,000	50,00	100,00	0,000
35	725241223	Vanička sprchová z liateho polymermramoru štvrtkruhová, 900x900 mm	súb	1,000	120,00	120,00	0,000
36	725530151	Montáž a dodávka poistného ventilu T1847	ks	1,000	10,00	10,00	0,000
37	725539105	Montáž tlakového ohrievača do 160 l	súb	1,000	3,50	3,50	0,000
38	5413229500	Zásobník teplej vody elektrický eo 120l	ks	1,000	370,00	370,00	0,000
39	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb	1,000	2,50	2,50	0,000
40	5514109000	Ventil rohový mosadzný T 65 1/2" s rúrkou a ružicou	ks	1,000	7,50	7,50	0,000
41	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej, chromovanej	ks	2,000	10,00	20,00	0,000
42	5514427800	Batéria umývadlová mosadzná ABTU 8110 XV 150	ks	2,000	46,80	93,60	0,000
43	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej s pevnou výškou, sprchy	ks	1,000	14,00	14,00	0,000
44	5514513200	Batéria sprchová mosadzná s ručnou sprchou TU 8120, XPS 1/2"x 150 mm	ks	1,000	65,50	65,50	0,000
45	998725202	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	9,516	0,30	2,85	0,000
46	998725294	Zariadenia predmety, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	9,516	0,30	2,85	0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

1 850,00 0,000

47	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	170,000	10,00	1 700,00	0,000
48	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	15,00	150,00	0,000

Celkom

3 442,86 0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zberný dvor Ostratice	JKSO	
Názov objektu	SO 02 Spevnená plocha	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	26.04.2016

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	19 925,17	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	34 314,56	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		1 739,83
7	ZRN (r. 1-6)		54 239,73	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		1 739,83
20	HZS		1 914,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		57 893,56
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 57 893,56		11 578,71
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		69 472,27
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Pečiatka							

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor Ostratice
Objekt: SO 02 Spevnená plocha

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 26.4.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 54 239,73 662,917

1 Zemné práce 5 990,56 0,000

1	111101101	Odstránenie tráv a tŕstia s príp. nutným premiestnením a s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	386,600	0,17	65,72	0,000
2	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	386,600	1,93	746,14	0,000
3	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad, 100 do 1000 m3	m3	376,073	3,48	1 308,73	0,000
4	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	376,073	0,16	60,17	0,000
5	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	376,073	0,23	86,50	0,000
6	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	12,150	6,13	74,48	0,000
7	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	12,150	0,16	1,94	0,000
8	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	12,150	48,53	589,64	0,000
9	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste,, horniny tr.1-4 do 10000 m	m3	388,223	4,02	1 560,66	0,000
10	166101101	Prehodenie neulahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	388,223	0,58	225,17	0,000
11	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m3	388,223	0,65	252,34	0,000
12	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine alebo na, svahu do 1:5	m2	386,600	0,40	154,64	0,000
13	57211200	Travné semeno - parková zmes	kg	38,660	6,96	269,07	0,000
14	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	386,600	0,23	88,92	0,000
15	181301113	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5,plocha nad 500 m2,hr.200 mm	m2	386,600	1,04	402,06	0,000
16	185803111	Ošetrovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	386,600	0,27	104,38	0,000

5 Komunikácie 31 856,49 647,790

17	564211111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.50 mm	m2	648,800	1,78	1 154,86	61,636
18	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	172,500	2,93	505,43	32,615
19	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32- 63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.200 mm	m2	172,500	4,45	767,63	66,628
20	564772111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-, 63mm po zhut.hr. 250 mm	m2	648,800	6,46	4 191,25	291,960
21	564932111	Podklad zo zavlhlého betónu s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	916,900	7,79	7 142,65	194,951
22	581121111	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a, IV., hr.150 mm	m2	172,500	13,92	2 401,20	0,000
23	596911119	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm , do zavlhnutej bet., zmesi	m2	916,900	6,38	5 849,82	0,000
24	5922913000	Zámková dlažba sivá 23,10x20,0 hrúbky 6 cm	m2	944,407	9,86	9 311,85	0,000
25	596911192	Príplatok za kladenie maloformátovej zámkovej dlažby hr., 60 mm, mimo kruhov nad 20 m2	m2	916,900	0,58	531,80	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 7 102,67 15,127

26	917762111	Osadenie chodníka. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	135,000	6,38	861,30	0,000
27	5921745000	Obrubník betónový ABO 1-15 100x15x30	ks	136,350	3,83	522,22	0,000
28	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	6,750	84,21	568,42	15,082
29	919716111	Oceľová výstuž cementobet. krytu zo zvar. sietí KARI	t	4,136	985,90	4 077,68	0,000
30	919722111	Dilatačné škáry rezané v cementobetónovom kryte škár šírky 2 až 5 mm	m	31,400	13,87	435,52	0,000
31	919722211	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne zalatie škár za studena, šírky nad 3 do 9 mm	m	31,400	15,26	479,16	0,000
32	919731122	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie asfaltovej hr.nad 50 do 100 mm	m	11,500	3,19	36,69	0,015
33	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	11,500	4,87	56,01	0,015
34	919735124	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15, hr. nad 150 do 200 mm	m	11,500	5,71	65,67	0,015

99 Presun hmôt HSV 9 290,01 0,000

35	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dĺžky objektu	t	1 127,428	7,54	8 500,81	0,000
36	998223093	Priplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 3000 m	t	1 127,428	0,70	789,20	0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 914,00 0,000

37	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	165,000	11,60	1 914,00	0,000
----	-----------	--	-----	---------	-------	----------	-------

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 1 739,83 0,000

VRN06 Zariadenie staveniska 1 739,83 0,000

38	600011	Zariadenie staveniska	eur	1,000	1 739,83	1 739,83	0,000
----	--------	-----------------------	-----	-------	----------	----------	-------

Celkom 57 893,56 662,917

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zberný dvor Ostratice	JKSO	
Názov objektu	SO 03 Oplotenie	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	26.04.2016

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	6 175,80	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	5 626,04	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	71,70	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	1 253,07	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		13 126,61	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		1 334,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		14 460,61
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 14 460,61		2 892,12
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		17 352,73
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Pečiatka							

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor Ostratice

Objekt: SO 03 Oplotenie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 26.4.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 11 801,84 54,335

1 Zemné práce 454,10 0,000

1	130001101	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	16,992	0,23	3,91	0,000
2	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	16,992	0,11	1,87	0,000
3	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Priplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	4,033	0,16	0,65	0,000
4	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	6,210	48,53	301,37	0,000
5	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste,, horniny tr.1-4 do 10000 m	m3	23,202	4,02	93,27	0,000
6	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	6,210	6,13	38,07	0,000
7	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nez hutnených	m3	23,020	0,65	14,96	0,000

2 Zakladanie 1 125,56 15,071

8	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,690	34,55	23,84	0,000
9	272353121	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0.05m2, hĺbky, do 0.50m	ks	20,000	9,16	183,20	0,100
10	274313521	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15	m3	6,700	89,26	598,04	14,971
11	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	16,992	3,48	59,13	0,000
12	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	16,992	0,11	1,87	0,000
13	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	11,800	18,85	222,43	0,000
14	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	11,800	3,14	37,05	0,000

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 8 262,72 39,264

15	338121127	Osadenie stĺpika železobetónového so zabetónovaním pätky o objeme do 0.30 m3	ks	59,000	33,52	1 977,68	39,264
16	5923140000	Stĺpik s drážkami radový i rohový 20x18x280	ks	59,590	20,88	1 244,24	0,000
17	338171111	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.00m so zaliatím cement. maltou	ks	20,000	4,81	96,20	0,000
18	3133106050	Stĺpik pre plot (zelený) poplastovaný na pozinkovanej, oceľi 2,00m , D 48 mm	ks	20,000	6,12	122,40	0,000
19	348121121	Osadenie dosky plotovej železobetónovej prefabrikovanej, dl. 200 cm	ks	216,000	7,68	1 658,88	0,000
20	5923333210	Doska plotová rovná 200x50 cm	ks	163,620	12,76	2 087,79	0,000
21	5923333320	Betónová doska oblúková 200x61 cm	ks	54,540	19,72	1 075,53	0,000

99 Presun hmôt HSV 1 959,46 0,000

22	998152121	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.monolitická betónová, výška do 3 m	t	134,026	6,96	932,82	0,000
23	998152134	Priplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 3000 m	t	134,026	7,66	1 026,64	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 1 324,77 0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 324,77 0,000

24	767911120	Montáž oplatenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 m	m	30,000	4,06	121,80	0,000
25	3133102000	Poplastované pletivo v. 150 cm	m	30,000	1,97	59,10	0,000
26	767912119	Montáž oplatenia napínacieho drôtu, vo výške do 2,0 m	m	90,000	0,58	52,20	0,000
27	1561530200	Napínací drôt poplast D 2,9/100m	m	90,000	0,14	12,60	0,000
28	767920255PC	D+M atypických oceľ. dverí a dvojkrídlovej brány	ks	1,000	1 060,14	1 060,14	0,000
29	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	11,258	1,04	11,75	0,000
30	998767294	Kovové stav.doplň.konstr., prípl.za presun nad najväčšiu, dopr. vzdial. do 1000 m	%	11,258	0,64	7,18	0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 334,00 0,000

31	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	115,000	11,60	1 334,00	0,000
----	-----------	--	-----	---------	-------	----------	-------

Celkom 14 460,61 54,335

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zberný dvor Ostratice	JKSO	
Názov objektu	SO 04 Prístrešok	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	26.04.2016

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	168,02	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	2 207,17	11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 375,19	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		1 740,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	4 115,19
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z 4 115,19	823,04
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	4 938,23
		E	Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor Ostratice

Objekt: SO 04 Prístrešok

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 26.4.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 2 375,19 0,013

762 Konštrukcie tesárske 474,71 0,007

1	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva, priemernej plochy 120-224 cm2	m	25,200	5,75	144,90	0,007
2	6051559200	Dodávka reziva krovu	m3	0,444	278,37	123,60	0,000
3	762081052	Zvláštne výkony na stavenisku, jednostranné hobľovanie, reziva, hranoly do 224 cm2	m	100,800	1,20	120,96	0,000
4	762342203	Montáž latovania pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	24,000	1,39	33,36	0,000
5	6051716200	Strešné laty	m3	0,088	255,18	22,46	0,000
6	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	0,088	38,28	3,37	0,000
7	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky, do 12 m	%	3,874	5,22	20,22	0,000
8	998762294	Konštrukcie tesárske, prípl.za presun nad vymedzenú najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	%	3,874	1,51	5,84	0,000

764 Konštrukcie klampiarske 519,88 0,000

9	764311309	Krytiny z hliníkového tvarovaného plechu	m2	24,000	20,99	503,76	0,000
10	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	4,344	2,09	9,07	0,000
11	998764294	Konštrukcie klampiarske, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 1000m	%	4,344	1,62	7,05	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 160,48 0,000

12	76799519PC	D+M OK prístrešku	kg	253,070	4,52	1 143,88	0,000
13	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	9,870	1,04	10,30	0,000
14	998767294	Kovové stav.doplň.konstr., prípl.za presun nad najväčšiu, dopr. vzdial. do 1000 m	%	9,870	0,64	6,30	0,000

782 Dokončovacie práce a obklady z kam. 220,12 0,007

15	783225100	Nátery kov.stav.doplň.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	8,096	4,06	32,87	0,000
16	783226100	Nátery kov.stav.doplň.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	8,096	2,90	23,48	0,000
17	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia, Bochemitom QB	m2	21,104	3,24	68,38	0,007
18	783784203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Pyronitom, trieda horľavosti C1, odolnosť 3 - 5 min.	m2	21,104	4,52	95,39	0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 740,00 0,000

19	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	120,000	14,50	1 740,00	0,000
----	-----------	---	-----	---------	-------	----------	-------

Celkom 4 115,19 0,013

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zberný dvor Ostratice	JKSO	
Názov objektu	SO 05 Vodovodná prípojka	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	26.04.2016

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	44,58	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	406,20	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		450,78	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		1 305,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		1 755,78
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 1 755,78		351,16
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		2 106,94
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Pečiatka							

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor Ostratice

Objekt: SO 05 Vodovodná prípojka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 26.4.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				450,78	1,605
1		Zemné práce				301,65	0,000
1	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	3,120	2,55	7,96	0,000
2	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	4,990	0,23	1,15	0,000
3	132201101	Hĺbenie rýh do šírky 600 mm v hornine 3 do 100 m3	m3	4,990	6,13	30,59	0,000
4	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	4,990	0,16	0,80	0,000
5	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	4,990	48,53	242,16	0,000
6	1741010101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach	m3	3,700	2,80	10,36	0,000
7	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez, prehodenia sypaniny	m3	0,930	8,12	7,55	0,000
8	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	0,930	1,16	1,08	0,000
4		Vodorovné konštrukcie				10,08	0,586
9	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,310	32,53	10,08	0,586
5		Komunikácie				37,22	1,005
10	567121115	Podklad z prostého betónu tr. B 7, 5 hr. 150 mm	m2	3,120	11,93	37,22	1,005
8		Rúrové vedenie				32,93	0,000
11	871161121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok, priemeru 32 mm	m	5,200	2,09	10,87	0,000
12	2861129300	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10, 32x3	m	5,660	1,11	6,28	0,000
13	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40, do 70	m	5,200	0,96	4,99	0,000
14	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	5,200	1,51	7,85	0,000
15	899721111	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	6,000	0,49	2,94	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				60,07	0,014
16	919736112	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. nad 100 do, 150 mm	m	10,400	4,87	50,65	0,014
17	971042151	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách do, profilu 60 mm, hr. do 450 mm, -0,00100t	ks	1,000	5,22	5,22	0,000
18	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	0,703	4,69	3,30	0,000
19	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	0,703	1,28	0,90	0,000
99		Presun hmôt HSV				8,83	0,000
20	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,210	18,24	3,83	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	998276117	Priplatok k cenám za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť 2000-3000 m	t	0,210	23,82	5,00	0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

1 305,00 0,000

22	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	95,000	11,60	1 102,00	0,000
23	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	20,30	203,00	0,000

Celkom

1 755,78 1,605

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zberný dvor Ostratice	JKSO	
Názov objektu	SO 06 Kanalizačná prípojka	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	26.04.2016

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	665,17	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	622,36	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 287,53	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		1 305,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		2 592,53
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 2 592,53		518,51
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		3 111,04
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Pečiatka							

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor Ostratice

Objekt: SO 06 Kanalizačná prípojka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 26.4.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 287,53 2,475

1 Zemné práce 325,67 0,000

1	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	4,800	2,55	12,24	0,000
2	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	5,280	0,23	1,21	0,000
3	132201101	Výkop rýh do šírky 600 mm v hornine 3 do 100 m3	m3	5,280	6,13	32,37	0,000
4	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	5,280	0,16	0,84	0,000
5	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	5,280	48,53	256,24	0,000
6	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach	m3	3,360	2,80	9,41	0,000
7	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez, prehodenia sypaniny	m3	1,440	8,12	11,69	0,000
8	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	1,440	1,16	1,67	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 15,61 0,908

9	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,480	32,53	15,61	0,908
---	-----------	--	----	-------	-------	-------	-------

5 Komunikácie 57,26 1,546

10	567121115	Podklad z prostého betónu tr. B 7, 5 hr. 150 mm	m2	4,800	11,93	57,26	1,546
----	-----------	---	----	-------	-------	-------	-------

8 Rúrové vedenie 694,72 0,000

11	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	8,000	2,20	17,60	0,000
12	2861101800	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x, 3.6x2000mm	ks	4,360	7,08	30,87	0,000
13	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	8,000	1,62	12,96	0,000
14	894431131	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 850 do 1200 mm	ks	1,000	57,99	57,99	0,000
15	2866101415	Šachta plastová DN 425 vtok DN 150 s poklopom	ks	1,000	575,30	575,30	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 194,27 0,021

16	919736112	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. nad 100 do, 150 mm	m	16,000	4,87	77,92	0,021
17	971042251	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách, plochy do 0, 0225 m2, do 450 mm, -0,02200t	ks	1,000	6,38	6,38	0,000
18	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	1,102	1,28	1,41	0,000
19	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	2,581	18,24	47,08	0,000
20	998276117	Príplatok k cenám za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť 2000-3000 m	t	2,581	23,82	61,48	0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 305,00 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	95,000	11,60	1 102,00	0,000
22	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	20,30	203,00	0,000

Celkom

2 592,53

2,475

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zberný dvor Ostratice	JKSO	
Názov objektu	SO 07 El.prípojka a osvetlenie	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	26.04.2016

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	4 564,26					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	2 732,40					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		7 296,66	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		1 925,60	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		9 222,26
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 9 222,26		1 844,45
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		11 066,71
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Pečiatka							

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor Ostratice

Objekt: SO 07 El.pripojka a osvetlenie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 26.4.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M		Práce a dodávky M				7 296,66	0,000
21-M		Elektromontáže				4 840,17	0,000
1	999A-2135	Rozvádzač merania RE -	ks	1,000	1 797,82	1 797,82	0,000
2	210010133	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap, uložená pevne, vnútorná do D 38 mm	m	15,000	1,51	22,65	0,000
3	3450705700	I-Rúrka FXP 32	m	15,000	0,81	12,15	0,000
4	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej, koncovky do 2.5 mm2	ks	9,000	0,70	6,30	0,000
5	3452104200	G-Káblové oko CU 0,75x3 KU-L	ks	9,000	0,23	2,07	0,000
6	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej, koncovky do 16 mm2	ks	11,000	0,93	10,23	0,000
7	3452105500	G-Káblové oko CU 10x10 KU-L	ks	11,000	0,41	4,51	0,000
8	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej, koncovky do 25 mm2	ks	8,000	1,97	15,76	0,000
9	3452107800	G-Káblové oko CU 25x 8 KU-L-S	ks	8,000	0,81	6,48	0,000
10	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	6,000	4,29	25,74	0,000
11	2830115500	Zmršťovacie bužírky čierne 4,8-2,4 mm typ: ZS048	ks	3,600	0,31	1,12	0,000
12	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	2,000	13,86	27,72	0,000
13	2830127500	Zmršťovacie bužírky čierne 6,4-3,2 mm typ: ZS064	ks	1,200	0,27	0,32	0,000
14	210190002	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	23,20	23,20	0,000
15	210202019	Svietidlo výbojkové - typ 444 19 70 - 70 W, SHC ramenné	ks	1,000	23,20	23,20	0,000
16	3470412800	Výbojka SHC 70W	ks	1,000	12,76	12,76	0,000
17	3480156600	Svietidlo na výložník 70W SHC	ks	2,000	127,59	255,18	0,000
18	3480107700	Svietidlo nástenné výbojkové 70W SHC /RVI/	ks	1,000	127,59	127,59	0,000
19	210202015	Svietidlo výbojkové - typ 446 05 15 - 70 W, SHC parkové	ks	2,000	23,20	46,40	0,000
20	3470412800	Výbojka SHC 70W	ks	2,000	12,76	25,52	0,000
21	210204002	Osvetľovací stožiar sadový - oceľový	ks	2,000	69,59	139,18	0,000
22	3160115400	Stožiar STK 76/70/3	ks	2,000	463,95	927,90	0,000
23	3160303200	Výložník V1G 10D 76 zinkový	ks	2,000	173,98	347,96	0,000
24	210204103	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	2,000	17,40	34,80	0,000
25	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	2,000	17,51	35,02	0,000
26	3570232400	Poistková stížiarová rozvodnica PSR 16-1	ks	2,000	25,52	51,04	0,000
27	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	40,000	1,39	55,60	0,000
28	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11 343 D 10.00mm	kg	24,640	1,57	38,68	0,000
29	210220302	Bleskozvodná svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR,, 01, 02)	ks	3,000	3,83	11,49	0,000
30	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	3,000	1,74	5,22	0,000
31	210220361	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj. vedenie, do 2 m	ks	4,000	14,15	56,60	0,000
32	3540501100	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	4,000	18,44	73,76	0,000
33	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmoty	ks	1,000	1,74	1,74	0,000
34	5489511000	Štítko smaltované do 5 písmen 10x15 mm	ks	1,000	0,58	0,58	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
35	210220431	Tvarovanie montáž. dielu - zberača ochrannej rúrky, uholníka	ks	1,000	5,80	5,80	0,000
36	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-, CYKYm 750 V 3x1.5	m	41,000	0,58	23,78	0,000
37	3410106300	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	41,000	0,46	18,86	0,000
38	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-, CYKYm 750 V 3x1.5	m	18,000	0,58	10,44	0,000
39	3410106300	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	18,000	0,46	8,28	0,000
40	210810048	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-, CYKYm 750 V 3x6	m	55,000	0,58	31,90	0,000
41	3410105300	Kábel silový medený CYKY 3Bx06	m	55,000	1,86	102,30	0,000
42	210810054	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-, CYKYm 750 V 4x16	m	41,000	0,58	23,78	0,000
43	3410108100	Kábel silový medený CYKY 4Bx16	m	41,000	5,10	209,10	0,000
44	210901090	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) pevne uložený "Solidal", AYKY 1 kV 4x25	m	18,000	0,93	16,74	0,000
45	3410205800	Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx25	ks	18,000	9,05	162,90	0,000

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

2 108,49

0,000

46	460010011	Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia, v prehľadnom teréne vedenie NN (tiež v obci)	km	0,100	579,94	57,99	0,000
47	460050303	Jama pre jednoduchý stožiar pätkovaný EZP 11290 alebo 12290 v rovine, zásyp a zhutnenie, zemina tr.3	ks	2,000	52,19	104,38	0,000
48	460080001	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou, do prirodzenej zeminy bez debnenia	m3	0,600	29,00	17,40	0,000
49	5893172500	Betón B-7,5cem. portl., fr. nad 22mm, spr. 60-100mm	m3	0,600	63,79	38,27	0,000
50	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v, zemine triedy 3	m	10,000	3,71	37,10	0,000
51	460200173	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 90 cm hlbkej, v, zemine triedy 3	m	66,000	4,52	298,32	0,000
52	460200303	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 120 cm hlbkej, v, zemine triedy 3	m	12,000	9,16	109,92	0,000
53	460270001	Murovanie piliera pre Rozvádzač merania	ks	1,000	57,99	57,99	0,000
54	821131000	Voda pitná pre priemysel a služby	m3	0,021	4,06	0,09	0,000
55	1321031000	Oceľ 10000 425510 5,5mm	t	0,001	985,90	0,99	0,000
56	1381403000	Plech pozinkovaný min. 285 g/m2 10 004.20 0,60mm	t	0,002	1 101,89	2,20	0,000
57	1584116000	Drôt predpínací normálny 426441 D 3,5mm	kg	0,399	1,57	0,63	0,000
58	5891250000	Malta cementová 10 pre murov poj TPC	m3	0,062	84,18	5,22	0,000
59	5893292100	Betón C 25/30 cem. portl., fr. do 22mm, spr. do 10mm	m3	0,016	81,19	1,30	0,000
60	5961095800	Tehly plné líčne CLP 29x14x6,5cmP25 M 1	tk	0,057	168,18	9,59	0,000
61	6053341100	Laty neopracované SM/JD akost' II do 25cm2 dĺžky 201-, 300cm	m3	0,010	231,98	2,32	0,000
62	6053370000	Hranolky neopracované SM/JD akost' I do 75cm2 dĺžky, 100-395 cm	m3	0,006	231,98	1,39	0,000
63	6283115500	Pás ťažký asfaltový, IPA 380/sh S40a	m2	0,415	5,22	2,17	0,000
64	9999000000	Ostatný materiál m	eur	5,000	11,60	58,00	0,000
65	460270041	Zamurovanie a začistenie Rozvádzača RE	ks	1,000	34,80	34,80	0,000
66	821131000	Voda pitná pre priemysel a služby	m3	0,009	4,06	0,04	0,000
67	1321031000	Oceľ 10000 425510 5,5mm	t	0,001	985,90	0,99	0,000
68	1584116000	Drôt predpínací normálny 426441 D 3,5mm	kg	0,379	1,57	0,60	0,000
69	5891250000	Malta cementová 10 pre murov poj TPC	m3	0,026	84,18	2,19	0,000
70	5893292100	Betón C 25/30 cem. portl., fr. do 22mm, spr. do 10mm	m3	0,011	81,19	0,89	0,000
71	5961095800	Tehly plné líčne CLP 29x14x6,5cmP25 M 1	tk	0,016	168,18	2,69	0,000
72	6053341100	Laty neopracované SM/JD akost' II do 25cm2 dĺžky 201-, 300cm	m3	0,003	231,98	0,70	0,000
73	6053370000	Hranolky neopracované SM/JD akost' I do 75cm2 dĺžky, 100-395 cm	m3	0,001	231,98	0,23	0,000
74	6283115500	Pás ťažký asfaltový, IPA 380/sh S40a	m2	0,077	2,90	0,22	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
75	9999000000	Ostatný materiál m	eur	5,000	11,60	58,00	0,000
76	460270081	Príprava na osadenie pilierov do plotov, vybúranie a úprava, pre skrine SP 3, 4, 5	ks	1,000	34,80	34,80	0,000
77	460300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom,, vrstva zeminy 20 cm	m3	2,000	1,74	3,48	0,000
78	460420372	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehlymi naprieč kábla na šírku 35 cm	m	66,000	2,20	145,20	0,000
79	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	t	1,155	12,64	14,60	0,000
80	5961001200	Tehla plná 29x14x6,5cm P20 1 a3	tk	0,440	168,18	74,00	0,000
81	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka, 33 cm	m	66,000	0,23	15,18	0,000
82	2830002000	Fólia červená v m	m	66,000	0,23	15,18	0,000
83	460510111	Káblové priestupy v pretlačovaných otvoroch z polyetylénových rúr do D 100 mm	m	12,000	4,76	57,12	0,000
84	2861129700	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 90 x, 5,4 x L	m	12,000	1,86	22,32	0,000
85	6751926000	Motúz konopný akosť K CM 0,45	ks	0,120	2,90	0,35	0,000
86	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	10,000	8,12	81,20	0,000
87	460560173	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	66,000	8,70	574,20	0,000
88	460560303	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	12,000	11,02	132,24	0,000
89	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	25,000	1,28	32,00	0,000

22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení 348,00 0,000

90	221330921	Revízie	hod	15,000	23,20	348,00	0,000
----	-----------	---------	-----	--------	-------	--------	-------

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 925,60 0,000

91	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	166,000	11,60	1 925,60	0,000
----	-----------	--	-----	---------	-------	----------	-------

Celkom 9 222,26 0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zberný dvor Ostratice	JKSO	
Názov objektu	SO 08 Zariadenie ZD	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	26.04.2016

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	28 362,76	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		28 362,76	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		28 362,76
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 28 362,76		5 672,55
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		34 035,31
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Pečiatka							

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor Ostratice

Objekt: SO 08 Zariadenie ZD

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 26.4.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV	HSV					28 362,76	0,000
-----	-----	--	--	--	--	-----------	-------

9a	Zariadenie zberného dvora					28 362,76	0,000
----	---------------------------	--	--	--	--	-----------	-------

1	90101	Naťahovací kontajner otvorený 7 m3	ks	3,000	2 615,55	7 846,65	0,000
2	90102	Naťahovací kontajner otvorený 10 m3	ks	2,000	2 781,41	5 562,82	0,000
3	90103	Kontajner kovový na žiarivky	ks	1,000	829,32	829,32	0,000
4	90104	Mont. ABROLL uzatvorený s integrov. vekom 10 m3	ks	1,000	3 610,73	3 610,73	0,000
5	90105	Mont. AVIA s vrchnými vekami 5,5 m3	ks	4,000	1 684,16	6 736,64	0,000
6	90106	Kontajner vaňový s odpruž. vekami 10 m3	ks	1,000	2 028,64	2 028,64	0,000
7	90107	Kontajner s vekami 6m3	ks	1,000	1 645,88	1 645,88	0,000
8	90108	Plastová nádoba 120 l	ks	2,000	51,04	102,08	0,000

	Celkom					28 362,76	0,000
--	--------	--	--	--	--	-----------	-------

HARMONOGRAM

Stavba: Zberný dvor Ostratice

Názov stavby, objektu, časti alebo PS	týždne							
	1	2	3	4	5	6	7	8
Stavba: Zberný dvor Ostratice								
SO 01 Prevádzková budova								
Stavebná časť								
Elektroinštalácia								
Zdravotechnika								
SO 02 Spevnená plocha								
SO 03 Oplotenie								
SO 04 Prístrešok								
SO 05 Vodovodná prípojka								
SO 06 Kanalizačná prípojka								
SO 07 Elektrická prípojka a osvetlenie dvora								
SO 08 Zariadenie zberného dvora								

Lehota výstavby: 56 dní

Vypracovala: Ing. Zuzana Brestovanská

V Jaslovských Bohuniciach, dňa 12.05.2016

Ing. Jaroslav Jarábek, MBA
konateľ spoločnosti

Čestné vyhlásenie uchádzača

Ja dolu podpísaný Ing. Jaroslav Jarábek, MBA ako konateľ spoločnosti Chladiace veže Bohunice, spol. s r.o., Námestie sv. Michala 171/4, 919 30 Jaslovské Bohunice pri predkladaní ponuky vo verejnom obstarávaní

Týmto čestne vyhlasujem, že:

- CD/DVD nosiče označené ako „kópia ponuky“ neobsahujú osobné údaje ani utajované skutočnosti (dôverné),
- nesieme plnú zodpovednosť za obsah, ktorý bude na profile verejného obstarávateľa zverejnený.

V Jaslovských Bohuniciach, dňa 12.5.2016

.....
Ing. Jaroslav Jarábek, MBA
konateľ spoločnosti

Návrh
Zmluva o dielo č...../OV/2016
uzatvorená podľa ust. § 536 a nasl. Obchodného zákonníka
(ďalej len „zmluva“)

I. ZMLUVNÉ STRANY

- 1.1 Objednávateľ: Obec Ostratice
Sídlo: Ostratice 200, 956 34 Ostratice
Štatutárny zástupca: Ján PODOBA, **starosta obce**
Zástupca na rokovanie
o veciach technických:
IČO: 00 310 891
DIČ: 202.....
IČ DPH: Obec Ostratice nie je platcom DPH
Bankové spojenie:
IBAN: SK
Telefón: +421 38 768 81 21
Fax: +421 38 768 81 21
e - mail: ostratice@zoznam.sk
(ďalej len „objednávateľ“)
- 1.2 Zhotoviteľ: **Chladiace veže Bohunice, spol. s r.o.**
Sídlo: Nám. sv. Michala 171/4, 919 30 Jaslovské Bohunice
Štatutárny orgán: Ing. Jaroslav Jarábek, MBA
Zápis v registri: Okr. Súdu v Trnave, Odd.:Sro, vl.č.688/T

Zástupca na rokovanie o veciach
zmluvných: Mgr. J. Hajdu
technických: Ing. M. Masarovič
IČO: 34 109 960
DIČ: 2020393012
IČ DPH: SK2020393012
Bankové spojenie: VÚB Banka, a.s.

IBAN: SK56 0200 0000 0032 8622 9153

Telefón: 033/55 92 122

e - mail: kmetkova@chvb.sk
(ďalej len „zhotoviteľ“)

II. VÝCHODISKOVÉ PODKLADY A ÚDAJE

- 2.1 Podkladom pre uzavretie zmluvy je ponuka zhotoviteľa v rámci podlimitnej zákazky vyhlásenej vo Vestníku verejného obstarávania č. **72/2016** pod značkou **7655 - WYP** na zákazku, ktorá je predmetom zmluvy.
- 2.2 Názov stavby: **„Zberný dvor Ostratice“.**

2.3 Projekt pre stavebné povolenie a realizáciu stavby, vypracoval zodpovedný projektant Ing. Pavol MELUŠ, , autorizovaný stavebný inžinier, r.č. 2268*A*1.

III. PREDMET PLNENIA ZMLUVY A KOMPLEXNOSŤ DODÁVKY

3.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dohodnutých v tejto zmluve zhotoví pre objednávateľa dielo - stavbu:

3.1.1 „Zberný dvor Ostratice“

v rozsahu nasledovnej objektovej skladby:

SO 1 – Prevádzková budova

SO 2 – Spevnená plocha

SO 3 – Oplotenie

SO 4 – Prístrešok

SO 5 – Vodovodná prípojka

SO 6 – Kanalizačná prípojka

SO 7 – Prípojka elektro a osvetlenie areálu

SO 8 – Zariadenie zberného dvora.

3.2 Zhotoviteľ vykoná dielo podľa:

- predloženej projektovej dokumentácie, ktorej obsah je záväzným podkladom pre vyhotovenie položkovitej kalkulácie rozpočtu diela, v plnom rozsahu súťažných podkladov,
- položkovitej kalkulácie rozpočtu diela a ostatných nákladov za súvisiace služby vyplývajúce zo zmluvy, ktorú vyhotovil zhotoviteľ (cenová ponuka zo dňa 2016), ktorá tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy.

Pre odstránenie pochybností zhotoviteľ je povinný dielo vykonať technicky a technologicky podľa projektovej dokumentácie a v rozsahu, ktorý vyplýva z projektovej dokumentácie aj z rozpočtu – oceneného výkazu výmer súčasne, teda zároveň.

- 3.3 Stavbou sa rozumie súhrn všetkých materiálov, stavebných hmôt a dielcov, výrobkov, prác a výkonov, strojov a zariadení špecifikovaných v predloženej projektovej dokumentácii.
- 3.4 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo v rozsahu a za podmienok dohodnutých v tejto zmluve na profesionálnej úrovni s odborne spôsobilými osobami, vo vlastnom mene, na vlastnú zodpovednosť a nebezpečenstvo, pričom bude rešpektovať všetky zákony, právne predpisy a normy platné na území Slovenskej republiky, a tiež rozhodnutia príslušných dotknutých orgánov.
- 3.5 Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu, ak dielo nebude vykazovať nedostatky, ktoré môžu mať zásadný vplyv na jeho prevádzkovanie.

IV. ČAS PLNENIA

- 4.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť predmet zmluvy vymedzený v článku III. bode 3.1 do **-56-dní** od odovzdania staveniska.
- 4.2 Ak zhotoviteľ pripraví dielo alebo jeho dohodnutú časť na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne, bez nároku zhotoviteľa na finančné zvýhodnenie.
- 4.3 Pre zabezpečenie riadneho a včasného plnenia podľa tejto zmluvy zhotoviteľ požaduje a objednávateľ sa zaväzuje odovzdať zhotoviteľovi projektovú dokumentáciu potrebnú na začatie výstavby, stavebné povolenia, vyjadrenia dotknutých orgánov štátnej správy, vyjadrenia správcov inžinierskych sietí pri odovzdaní staveniska. Zhotoviteľ sa zaväzuje prevziať stavenisko do 10 kalendárnych dní odo dňa doručenia písomnej výzvy na jeho prevzatie od objednávateľa.
- 4.4 Zhotoviteľ je povinný bez meškania informovať objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá by mohla mať vplyv na kvalitu a lehotu zhotovenia diela.

4.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje predložiť objednávateľovi pri prevzatí staveniska harmonogram postupu výstavby s vecným, časovým a finančným plánom a doklad o uzavretí poisťovnej zmluvy na všetky škody spôsobené na predmete zmluvy počas realizácie.

V. CENA DIELA

5.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. III. bodu 3.1 je stanovená dohodou zmluvných strán, v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, je doložená položkovitou kalkuláciou rozpočtu diela a ostatnými nákladmi za súvisiace služby vyplývajúce zo zmluvy, ktorú vyhotovil zhotoviteľ a tvorí prílohu č. 1 k tejto zmluve. Takto dohodnutá cena je pre zhotoviteľa záväzná a predstavuje sumu:

cena bez DPH 192 622,49-EUR

DPH 20% 38 524,50-EUR

cena vrátane DPH 231 146,99-EUR

(Slovom: Dvestotridsaťjedentisícstoštyridsaťšesť-Eur, deväťdesiatdeväť-centov)

5.2 Cena diela podľa bodu 5.1 je stanovená ocenením jednotlivých položiek výkazu výmer podľa súťažných podkladov jednotkovými cenami, ktoré sú pre zhotoviteľa pri zhotovení tohto diela záväzné.

5.3 Všetky práce na diele, ktorých sa zmluva týka, budú uhradené na základe záväzných jednotkových cien a skutočne zrealizovaných dodávok a prác, odsúhlasených a potvrdených technickým dozomom objednávateľa.

5.4 Cena pokrýva celý zmluvný záväzok a všetky náležitosti a veci nevyhnutné na riadne vykonanie a odovzdanie predmetu zmluvy, ktoré umožnia objednávateľovi riadne nakladanie s odovzdaným predmetom zmluvy.

5.5 V cene za zhotovenie diela sú obsiahnuté aj náklady na vybudovanie, prevádzku, údržbu a vypratanie zariadenia staveniska zhotoviteľa, ako aj vytýčenie podzemných vedení sietí a vytýčenie smerových a výškových bodov stavby, vyhotovenie dokumentácie skutočného zhotovenia stavby, porealizačné zameranie stavby (geometrický plán, aj v digitálnej forme, overený príslušným katastrálnym úradom) a zabezpečení ostatných záväzkov zhotoviteľa z tejto zmluvy.

5.6 V prípade, že počas realizácie diela nastane potreba zmeny použitých materiálov, konštrukcií a druhov stavebných prác oproti projektovej dokumentácii, musí byť každá zmena vopred odsúhlasená projektantom, technickým dozomom objednávateľa, zaznamenaná v stavebnom denníku a zrealizovaná až po nadobudnutí účinnosti dodatku k tejto zmluve.

5.7 Použitie ekvivalentu oproti projektovej dokumentácii pri realizácii diela podlieha predchádzajúcemu odsúhlaseniu projektantom a technickým dozomom objednávateľa. Bez odsúhlasenia nie je možné ekvivalent použiť resp. zabudovať.

5.8 Ak počas realizácie diela nastanú také okolnosti, ktoré majú vplyv na cenu alebo podmienky plnenia zmluvy, rada ako orgán úradu pre verejné obstarávanie (ďalej len „rada“) určí v zmysle § 10a zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, že po uzatvorení zmluvy nastala taká zmena okolností, ktorá má vplyv na cenu a podmienky plnenia, ktorú nebolo možné pri vynaložení odbornej starostlivosti predpokladať pri uzatváraní zmluvy a po tejto zmene okolností nie je možné spravodlivo požadovať plnenie v pôvodnej cene alebo za pôvodných podmienok. V takomto prípade je objednávateľ oprávnený uzatvoriť dodatok k zmluve, ktorá je výsledkom postupu verejného obstarávania, ktorý by zvyšoval cenu plnenia, najskôr v deň nadobudnutia právoplatnosti rozhodnutia rady.

5.9 Pri uzatváraní dodatkov k zmluve, budú po predchádzajúcom odsúhlasení dohodnuté práce navyše za cenu určenú nasledovne:

- 5.9.1 ak pôjde o položky prác, ktoré obsahuje ponukový rozpočet, použije sa jednotková cena z ponukového rozpočtu,
- 5.9.2 ak pôjde o položky prác, ktoré neobsahuje ponukový rozpočet, použije sa jednotková cena z cenníka, podľa ktorého bol vypracovaný rozpočet, v cenovej úrovni ponukového rozpočtu,
- 5.9.3 ak pôjde o položky prác, ktoré neobsahuje ponukový rozpočet a ani cenník, podľa ktorého bol vypracovaný rozpočet, použije sa individuálna kalkulácia s použitím úrovne réžie a zisku ponukového rozpočtu, ak z okolností daného prípadu a po schválení radou nevyplynie niečo iné.

VI. PLATOBNÉ PODMIENKY

- 6.1 Objednávateľ neposkytuje finančné preddavky na predmet zmluvy.
- 6.2 Cena za dielo bude zhotoviteľovi uhradená priebežne, na základe čiastkových faktúr vystavených podľa skutočne vykonaných prác v mesačných intervaloch. Čiastkové faktúry bude zhotoviteľ predkladať objednávateľovi do 15. dňa v mesiaci nasledujúcom po mesiaci realizácie prác.
- 6.3 Zhotoviteľ musí svoje práce vyúčtovať overiteľným spôsobom. Podkladom pre vystavenie faktúry je súpis skutočne vykonaných druhov a množstiev prác zhotoviteľa, odsúhlasený a podpísaný technickým dozorom objednávateľa. Súpis vykonaných prác je súčasťou faktúry, musí byť zostavený prehľadne, pričom sa musí dodržiavať poradie položiek a označenie, ktoré je v súlade s oceneným popisom podľa zmluvy. Prípadné zmeny a doplnky zmluvy je potrebné vo faktúre zvýrazniť a na požiadanie uviesť oddelene.
- 6.4 Zhotoviteľovi bude z každej čiastkovej faktúry zadržaných 10% z faktúrovanej sumy vrátane DPH (zádržné), ktoré uhradí objednávateľ až po nadobudnutí právoplatnosti kolaudačného rozhodnutia a odstránení všetkých väd a nedorobkov diela, ktoré boli zistené pri jeho odovzdaní a kolaudácii. Zhotoviteľ je povinný vo faktúre vypočítať a uviesť zadržanú sumu, ako aj sumu k úhrade po odpočítaní zádržného.
- 6.5 Poslednú čiastkovú - konečnú faktúru zhotoviteľ predloží objednávateľovi do 15 dní po odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy.
- 6.6 Lehota splatnosti čiastkových faktúr za vykonané práce je 30 dní odo dňa ich doručenia objednávateľovi.
- 6.7 Lehota splatnosti poslednej čiastkovej - konečnej faktúry za vykonané práce je 15 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi.
- 6.8 Lehota splatnosti zádržného je 15 dní odo dňa, ktorým bola splnená aj posledná podmienka z bodu 6.4 tejto zmluvy.
- 6.9 Zhotoviteľ zodpovedá za správnosť a úplnosť doručených faktúr. Faktúry musia obsahovať náležitosti uvedené v § 71 ods. 2 zákona č. 222/2004 Z.z. o DPH, ako aj náležitosti dohodnuté touto zmluvou.
- 6.10 V prípade, že faktúry nebudú obsahovať požadované náležitosti, zistia sa vecné alebo obsahové chyby či nejasnosti, objednávateľ je oprávnený vrátiť ich zhotoviteľovi na doplnenie resp. prepracovanie. V takom prípade začína plynúť nová lehota splatnosti doručením opravených faktúr objednávateľovi.
- 6.11 Platby za vykonané práce nemajú vplyv na záruky poskytované zhotoviteľom a neplatia ako doklad o prevzatí prác a dodávok.

VII. ZÁRUČNÁ DOBA - ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

- 7.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy bude zhotovený podľa projektovej dokumentácie a podmienok zmluvy, a že minimálne počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v zmluve.
- 7.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady a nedorobky, ktoré predmet zmluvy bude mať v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavujú po odovzdaní diela zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
- 7.3 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré budú spôsobené použitím podkladov a vecí poskytnutých objednávateľom a zhotoviteľ ani pri vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť alebo na ňu upozornil objednávateľa a ten na ich použitie trval.

- 7.4 Záručná doba je 36 mesiacov a začne plynúť odo dňa odovzdania a prevzatia diela objednávateľom. U zariadení, na ktoré výrobca dáva inú záručnú dobu uvedenú v záručnom liste, platí záručná doba udaná výrobcom, minimálne však 24 mesiacov. Pri odovzdaní diela zhotoviteľ odovzdá zoznam všetkých zariadení s kratšou zárukou ako 60 mesiacov, s uvedením záručnej doby danej výrobcom.
- 7.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vadu.
- 7.6 Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd predmetu plnenia v zmysle tohto článku do 3 pracovných dní od uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa alebo nástupcu a vady odstrániť v čo najkratšom technicky možnom čase. Termín odstránenia väd dohodnú zmluvné strany písomne.
- 7.7 Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomnou formou do rúk oprávneného zástupcu zhotoviteľa podľa čl. I. tejto zmluvy.
- 7.8 Ak zhotoviteľ neodstráni vadu v dohodnutej lehote, objednávateľ má právo zabezpečiť ich odstránenie na náklady zhotoviteľa.
- 7.9 Vadou diela sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu alebo parametroch stanovených projektovou dokumentáciou, touto zmluvou a všeobecne záväznými technickými normami a predpismi.
- 7.10 Nedorobkom sa rozumie nedokončená práca oproti projektu.
- 7.11 Havarijné stavy t.j. následky väd, ktorých odstránenie neznesie odklad, a za ktoré nesie zodpovednosť zhotoviteľ, je zhotoviteľ povinný odstrániť bezodkladne po ich nahlásení.

VIII. PODMIENKY VYKONANIA DIELA

- 8.1 Zhotoviteľ zhotoví dielo vo vlastnom mene, na svoje náklady a na vlastné nebezpečenstvo. Nebezpečenstvo škody na diele nesie na základe tejto zmluvy zhotoviteľ v rozsahu svojho predmetu plnenia.
- 8.2 Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko pre vykonávanie stavebných prác tak, aby zhotoviteľ mohol na ňom začať práce v súlade s projektom a s podmienkami zmluvy. Súčasne s odovzdaním staveniska odovzdá objednávateľ zhotoviteľovi aj stavebné povolenie a projektovú dokumentáciu potrebnú na vykonanie diela.
- 8.3 Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi vyjadrenia správcov inžinierskych sietí, orgánov štátnej správy a podmienky, za ktorých je možné vykonávať stavebné práce.
- 8.4 Zhotoviteľ na základe týchto podmienok zabezpečí presné vytýčenie podzemných vedení a vytýčenie smerových a výškových bodov stavby odborne spôsobilou osobou na vlastné náklady. Podrobné vytýčenie jednotlivých úsekov bude zabezpečovať zhotoviteľ podľa postupu prác. Objednávateľ súčasne presne vymedzí hranice staveniska.
- 8.5 Súčasne s odovzdaním staveniska objednávateľ určí prístupové cesty pre vjazd na stavenisko.
- 8.6 Ak v súvislosti so začatím prác na stavenisku bude potrebné umiestniť alebo premiestniť dopravné značky podľa predpisov o pozemných komunikáciách v súvislosti s realizáciou stavebných prác, obstará a uhradí tieto práce zhotoviteľ.
- 8.7 Povolenie na dočasné užívanie verejných a iných plôch a na rozkopávky obstaráva zhotoviteľ a znáša aj prípadné poplatky.
- 8.8 Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady obstaranie, dopravu a skladovanie všetkých materiálov, stavebných hmôt a dielcov, výrobkov, strojov a zariadení a ich presun zo skladu na stavenisko, ako aj stráženie staveniska, vrátane ostatných zariadení staveniska.
- 8.9 Zhotoviteľ zabezpečí v celom rozsahu plnenie vyplývajúce z ustanovení nariadenia vlády SR č. 396/2006 Z.z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko.
- 8.10 Zhotoviteľ v plnom rozsahu zodpovedá za bezpečnosť práce a technických zariadení pri realizácii stavebných prác v súlade s ustanoveniami vyhlášky SÚBP a SBÚ č. 374/1990 Zb. o bezpečnosti práce a technických zariadení pri stavebných prácach v znení neskorších predpisov.
- 8.11 Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov.
- 8.12 Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavenisku a prístupových cestách k nemu. Zhotoviteľ odstráni na vlastné náklady odpady, ktoré sú výsledkom jeho činnosti.

- 8.13 Zhotoviteľ si zabezpečí možnosť napojenia na odber elektrickej energie a úžitkovej vody. Náklady na úhradu spotrebovaných energií hradí zhotoviteľ a sú súčasťou zmluvnej ceny podľa čl. V tejto zmluvy.
- 8.14 Objednávateľ zabezpečí všetky rozhodnutia orgánov štátnej správy potrebné pre vykonanie diela, ktoré je zhotoviteľ povinný rešpektovať.
- 8.15 Zhotoviteľ je povinný vyzvať technický dozor objednávateľa na preverenie prác, ktoré v ďalšom postupe budú zakryté alebo sa stanú neprístupnými. Výzva mu musí byť doručená písomne najmenej 3 pracovné dni vopred. Výzva sa môže uskutočniť zápisom v stavebnom denníku, pokiaľ taký zápis technický dozor objednávateľa potvrdí svojim podpisom.
- 8.16 Ak sa technický dozor objednávateľa na preverenie prác v určenej lehote nedostaví, hoci bol na to riadne vyzvaný, je objednávateľ povinný uhrádzať náklady dodatočného odkrytia, pokiaľ také odkrytie požaduje. Ak sa však pri dodatočnom odkrytí zistí, že práce boli vykonané chybne, znáša náklady dodatočného odkrytia zhotoviteľ.
- 8.17 Zhotoviteľ je povinný prizvať technický dozor objednávateľa na kontrolu najmä týchto prác:
- k vytyčovaniu stavby,
 - na prevzatie výkopových prác,
 - na kontrolu zakladania,
 - na kontrolu rozvodov inštalácií pred zakrytím,
 - na preverenie jednotlivých vrstiev konštrukcií, podľa vrstiev predpísaných projektom a vysloviť súhlas pre realizáciu ďalšej vrstvy,
 - na kontrolu kotvenia tepelnej izolácie pred zakrytím, - na kontrolu kladenia jednotlivých vrstiev.
- 8.18 Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať minimálne 3 pracovné dni vopred objednávateľa, resp. technický dozor objednávateľa k účasti na skúškach podľa bodu 9.7. o vykonaných skúškach vedie zhotoviteľ záznam v stavebnom denníku.
- 8.19 Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník v súlade s § 46d zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) v znení neskorších predpisov a § 28 vyhlášky č. 453/2000 Z. z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia stavebného zákona.
- 8.20 Objednávateľ a technický dozor objednávateľa je oprávnený kontrolovať vykonávanie diela. Ak zistia, že zhotoviteľ vykonáva dielo v rozpore so svojimi povinnosťami je objednávateľ oprávnený dožadovať sa zápisom v stavebnom denníku toho, aby zhotoviteľ odstránil vady vzniknuté chybným vykonávaním diela a toto vykonával riadnym spôsobom. Ak tak zhotoviteľ neurobí ani v primeranej lehote mu na to poskytnutej a postup zhotoviteľa by viedol nepochybne k podstatnému porušeniu zmluvy, je objednávateľ oprávnený od zmluvy odstúpiť.
- 8.21 Technický dozor investora môže na základe vlastného uváženia v priebehu plnenia zmluvy požiadať zhotoviteľa o predloženie atestu a certifikátu konkrétneho výrobku pred resp. počas jeho zabudovania.
- 8.22 Zhotoviteľ zabezpečí účasť svojich pracovníkov na preverovaní svojich prác a dodávok, ktoré vykonáva technický dozor objednávateľa alebo iný zodpovedný zástupca objednávateľa a bez meškania vykoná opatrenia na odstránenie zistených nedostatkov a odchýlok od projektu.
- 8.23 Po dobu od podania návrhu rade až do doby právoplatného rozhodnutia rady zhotoviteľ na vlastné náklady zabezpečí ochranu diela alebo jeho časti na ktorých budú práce prerušené.
- 8.24 Pre prípad potreby navýšenia svojich pracovných kapacít počas realizácie diela sa zhotoviteľ zaväzuje zamestnať **osoby dlhodobo nezamestnané v mieste realizácie diela, a/alebo patriace k lokálnej rómskej komunite**, a to bez ohľadu na formu zamestnania, t.j. pracovný pomer, dohoda o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru, SZČO a pod.; na žiadosť objednávateľa je zhotoviteľ povinný mu písomne preukázať splnenie uvedeného svojho záväzku.

IX. REALIZÁCIA A ODOVZDANIE DIELA

- 9.1 Objednávateľ, resp. technický dozor objednávateľa má počas realizácie diela právo priebežnej kontroly, právo upozorniť zhotoviteľa na prípadné vady a odchýlky od projektu a právo požadovať v primeranej lehote odstránenie týchto nedostatkov.

- 9.2 hotoviteľ bezodkladne upozorní objednávateľa, resp. technický dozor objednávateľa na jeho prípadné nevhodné pokyny na zhotovenie diela. Prerušenie prác z tohto dôvodu nie je omeškaním na strane zhotoviteľa.
- 9.3 Nebezpečenstvo škody na diele, ako aj na veciach a materiáloch potrebných na zhotovenie diela znáša zhotoviteľ až do protokolárneho odovzdania diela objednávateľovi.
- 9.4 Zhotoviteľ je povinný zúčastňovať sa pracovných porád a kontrol na stavbe, ktoré v priebehu realizácie zvolá objednávateľ alebo technický dozor investora s tým, že ich presný termín mu bude písomne oznámený minimálne 5 pracovných dní vopred.
- 9.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje písomne vyzvať objednávateľa na prevzatie diela, a to minimálne 10 pracovných dní vopred.
- 9.6 Zhotoviteľ odovzdá dokončené dielo a spíše s objednávateľom preberací protokol o odovzdaní a prevzatí diela.
- 9.7 Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je úspešné vykonanie všetkých skúšok predpísaných osobitnými predpismi, záväznými normami a projektovou dokumentáciou. Doklady o týchto skúškach podmieňujú prevzatie diela.
- 9.8 Dielo bude zhotoviteľom odovzdané a objednávateľom prevzaté aj v prípade, že v preberacom protokole - v zápise o odovzdaní a prevzatí diela budú uvedené vady a nedorobky, ktoré samy o sebe ani v spojení s inými nebránia plynulej a bezpečnej prevádzke (užívaniu). Tieto zjavné vady a nedorobky musia byť uvedené v preberacom protokole o odovzdaní a prevzatí diela so stanovením termínu ich odstránenia.
- 9.9 Prevzatím predmetu zmluvy prechádza vlastnícke právo a nebezpečenstvo škody na objednávateľa.
- 9.10 Zhotoviteľ odovzdá objednávateľovi najneskôr v čase doručenia výzvy zhotoviteľa k odovzdaniu a prevzatiu diela podľa čl. IX. bod 9.5 nasledovné doklady nevyhnutné ku kolaudačnému konaniu a užívaniu stavby minimálne v dvoch vyhotoveniach:
 - 9.10.1 *Stručnú technickú správu o odovzdávanej stavbe a manuál jej užívania (spôsob používania, údržbu, pravidelné kontroly a revízie a pod.)*
 - 9.10.2 *Dokumentáciu skutočného realizovania stavby so zakreslením všetkých zmien, ku ktorým došlo počas realizácie stavby potvrdenú zhotoviteľom.*
 - 9.10.3 *Opis a odôvodnenie vykonaných odchýlok od stavebného povolenia, ku ktorým došlo počas realizácie stavby potvrdené zhotoviteľom, zapísané a odsúhlasené technickým dozorom objednávateľa v stavebnom denníku.*
 - 9.10.4 *Doklad o zameraní skutočného vyhotovenia stavby oprávneným geodetom - porealizačné zameranie stavby (geometrický plán aj v digitálnej forme, overený príslušným katastrálnym úradom), pri podzemných sieťach ešte pred ich zakrytím, na náklady zhotoviteľa.*
 - 9.10.5 *Certifikáty preukázania zhody stavebných výrobkov (zákon č. 90/1998 Z.z. o stavebných výrobkoch v znení zákona č. 264/1999 Z. z. o technických požiadavkách na výrobky a o posudzovaní zhody.*
 - 9.10.6 *Zápisnice o preverení prác a konštrukcií v priebehu ďalších prác zakrytých.*
 - 9.10.7 *Osvedčenia o akosti použitých materiálov a konštrukcii.*
 - 9.10.8 *Doklad o zneškodnení prípadne zhodnotení odpadov, ktoré vznikli pri realizácii stavby (doklad o prevzatí odpadu a fotokópie záznamov o prevádzke vozidiel ktorými bol odpad vyvážený).*
 - 9.10.9 *Stavebné denníky (montážne denníky).*
 - 9.10.10 *Správy o vykonaní odborných prehliadok a odborných skúšok.*
 - 9.10.11 *Záručné listy (kópie), návody na používanie všetkých dodaných zariadení v slovenskom jazyku a doklady o zaškolení obsluhy.*

X. ZMLUVNÉ POKUTY A SANKCIE

- 10.1 Zmluvné strany si pre prípad porušenia povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy dohodli zmluvné pokuty a sankcie.

- 10.2 Ak zhotoviteľ odovzdá dielo uvedené v čl. III bod 3.1 po lehote uvedenej v čl. IV bod 4.1, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,03 % z celkovej ceny diela vrátane DPH podľa čl. V bod 5.1 za každý kalendárny deň omeškania.
- 10.3 Ak objednávateľ neuhradí faktúru v dohodnutej lehote splatnosti, zaplatí zhotoviteľom vyúčtované úroky z omeškania vo výške rovnajúcej sa sadzbe podľa § 369 ods. 2 Obchodného zákonníka.
- 10.4 Ak zhotoviteľ nezačne s odstraňovaním väd v čase podľa čl. VII bod 7.6, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 20,- EUR za každý kalendárny deň omeškania.
- 10.5 Ak zhotoviteľ neodstráni vady v dohodnutom termíne podľa čl. VII bod 7.6, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 10,- EUR za každý kalendárny deň omeškania.
- 10.6 Zhotoviteľ zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 33,- EUR za každý kalendárny deň, ak mešká s odstránením väd a nedorobkov uvedených v preberacom protokole o odovzdaní a prevzatí diela.
- 10.7 Lehota splatnosti faktúr, ktorými sa uplatňujú zmluvné pokuty je do 30 dní odo dňa ich doručenia.
- 10.8 Dojednaním zmluvnej pokuty nie je dotknutý nárok na náhradu škody, ktorá vznikla porušením zmluvnej povinnosti, na ktorú sa vzťahuje zmluvná pokuta.

XI. ZODPOVEDNOSŤ ZA ŠKODU

- 11.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať s prihliadnutím na okolnosti prípadu všetky opatrenia, potrebné na odvrátenie škody alebo na jej zmiernenie.
- 11.2 Každá zmluvná strana, ktorá poruší povinnosť zo záväzkového vzťahu, je zodpovedná za škodu spôsobenú druhej strane.
- 11.3 Zmluvná strana, ktorá spôsobila škodu druhej zmluvnej strane spôsobom uvedeným v bode 11.2 zbaví sa zodpovednosti ak preukáže, že škoda bola spôsobená okolnosťou vylučujúcou zodpovednosť.
- 11.4 Ak vznikne škoda na vykonaných prácach a materiáloch v období, v ktorom je zhotoviteľ povinný sa o ne starať, zhotoviteľ odstráni škodu na vlastné náklady, aby vykonané práce a materiály boli uvedené do pôvodného stavu.
- 11.5 Ak vznikne škoda neoprávneným vstupom zhotoviteľa na pozemky tretích osôb alebo ich poškodením v dôsledku odobratia alebo skladovania zeminy alebo iných predmetov, príp. svojvoľným uzavretím ciest alebo porušením inžinierskych sietí, zodpovedá za túto škodu zhotoviteľ.
- 11.6 Zhotoviteľ zodpovedá za škodu na diele spôsobenú vlastným zavinením počas svojich pracovných postupov, pri odstraňovaní väd v rámci zodpovednosti za vady alebo záruky, ako aj za škodu spôsobenú tými, ktorých použil na realizáciu diela.

XII. ODSŤÚPENIE OD ZMLUVY

- 12.1 Zmluvné strany sa dohodli, že ak jedna zmluvná strana podstatne poruší zmluvné povinnosti dohodnuté v tejto zmluve, druhá zmluvná strana má právo odstúpiť od tejto zmluvy. Odstúpenie sa oznamuje doporučeným listom s účinkom ku dňu doručenia listu.
- 12.2 Za podstatné porušenie tejto zmluvy považujú:
 - 12.2.1 nepredloženie zmluvy o poistení pri prevzatí staveniska zhotoviteľom, ani v dodatočnej primeranej lehote min. troch (3) pracovných dní poskytnutej písomne v upozornení objednávateľom,
 - 12.2.2 nepredloženie harmonogramu výstavby pri prevzatí staveniska zhotoviteľom, ani v dodatočnej primeranej lehote min. troch (3) pracovných dní poskytnutej písomne v upozornení objednávateľom,
 - 12.2.4 vadné plnenie diela zhotoviteľom, ktoré napriek písomnému upozorneniu objednávateľa v primerane určenej lehote min. päť (5) pracovných dní zhotoviteľ neodstránil (čl. VIII, bod 8.21),
 - 12.2.5 neplnenie harmonogramu výstavby zhotoviteľom, ktoré napriek písomnému upozorneniu objednávateľa v primerane určenej lehote min. päť (5) pracovných dní zhotoviteľ neodstránil,

12.2.6 omeškanie objednávateľa pri plnení si svojich finančných záväzkov vyplývajúcich mu z tejto zmluvy voči zhotoviteľovi o viac ako 30 dní.

XIII. OSTATNÉ USTANOVENIA

- 13.1 Zhotoviteľ bude informovať objednávateľa o stave rozpracovaného diela na pracovných poradách, ktoré zvolá zhotoviteľ alebo objednávateľ podľa potreby.
- 13.2 Objednávateľ a zhotoviteľ sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré im boli zverené zmluvným partnerom nesprístupnia tretím osobám bez jeho písomného súhlasu, alebo tieto informácie nepoužijú pre iné účely, ako pre plnenie podmienok tejto zmluvy, s výnimkou poskytnutia informácií podľa zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám v znení neskorších predpisov.

XIV. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 14.1 Zmluva je platná dňom podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť nadobúda dňom nasledujúcim po dni kumulatívneho splnenia všetkých nasledovných podmienok: a) táto zmluva je v súlade so zákonom zverejnená,
- b) došlo k schváleniu verejného obstarávania v rámci jeho administratívnej kontroly vykonanej Riadiacim orgánom/Sprostredkovateľským orgánom a
- c) nastala účinnosť zmluvy uzavretej medzi objednávateľom a Riadiacim orgánom/Sprostredkovateľským orgánom o poskytnutí nenávratného finančného príspevku na realizáciu diela podľa tejto zmluvy (ďalej len „Zmluva o NFP“), pričom v prípade čiastočného poskytnutia NFP táto zmluva nadobudne účinnosť len vo vzťahu k tomu rozsahu diela, ktorý vyplýva zo Zmluvy o NFP, ak tento rozsah je riadne oddeliteľný od celého rozsahu diela, inak zmluva nenadobudne účinnosť, ak sa zmluvné strany nedohodnú písomne inak.
- Obe Zmluvné strany sú oprávnené od tejto Zmluvy odstúpiť v prípade, že dôjde k neschváleniu Verejného obstarávania v rámci jeho administratívnej kontroly vykonanej Riadiacim orgánom/Sprostredkovateľským orgánom s konečnou platnosťou, alebo ak dôjde k neschváleniu poskytnutia NFP.
- 14.2 Meniť alebo dopĺňať obsah zmluvy je možné pri dodržaní § 10a zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení, len formou písomných očíslovaných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinné dňom nasledujúcim po dni zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.
- 14.3 Po dobu od podania návrhu rade v zmysle § 10a zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení o určenie, že po uzatvorení zmluvy nastala taká zmena okolností, ktorá má vplyv na cenu alebo podmienky plnenia, ktorú nebolo možné pri vynaložení odbornej starostlivosti predpokladať pri uzatváraní zmluvy a po tejto zmene okolností nie je možné spravodlivo požadovať plnenie v pôvodnej cene alebo za pôvodných podmienok do doby právoplatného rozhodnutia rady práce budú prerušené a lehota plnenia neplynie.
- 14.4 V prácach možno pokračovať:
- a) po právoplatnom rozhodnutí rady v prípade, že na základe rozhodnutia rady nebude možné uzatvoriť dodatok k zmluve. V tomto prípade pokračuje plynutie lehoty plnenia dňom právoplatného rozhodnutia rady.
- b) po nadobudnutí účinnosti dodatku k zmluve v prípade, že po právoplatnom rozhodnutí rady bude možné uzatvoriť dodatok. V tomto prípade pokračuje plynutie lehoty plnenia dňom nadobudnutia účinnosti dodatku k zmluve.
- 14.5 Ak sa zmluvné strany v prípade rozporov ohľadne zmeny alebo zrušenia záväzku vyplývajúceho z tejto zmluvy nedohodnú, požiada jedna zo strán o rozhodnutie súd.

- 14.6 Zmluvné strany prehlasujú, že právne vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia obchodným zákonníkom platným pri podpise zmluvy obidvomi zmluvnými stranami a právnym poriadkom SR.
- 14.7 Zmluvné strany vyhlasujú, že túto zmluvu uzatvorili na základe vlastnej vôle, zmluva nebola podpísaná v tiesni, za nápadne nevýhodných podmienok, zmluvu si prečítali, jej obsahu rozumejú a na znak súhlasu ju podpisujú. Podpis zmluvy je prejavom súhlasu s celým jej obsahom.
- 14.8 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je: Príloha č. 1 - Položkovitá kalkulácia ponukového rozpočtu diela s ostatnými nákladmi za súvisiace služby vyplývajúce zo zmluvy.
- 14.9 Táto zmluva je vypracovaná v piatich vyhotoveniach, z ktorých tri si ponechá objednávatel' a dve zhotoviteľ.

V Ostraticiach, dňa

V Jaslovských Bohuniciach, dňa 12.5.2016

Za objednávateľa: Obec Ostratice

Za zhotoviteľa: Chladiace veže Bohunice, spol. s r.o.

.....
Ján PODOBA
starosta obce

.....
Ing. Jaroslav Jarábek, MBA
konateľ spoločnosti

Kópia na CD/DVD

.....
Ing. Jaroslav Jarábek, MBA
konateľ spoločnosti